
OFICINA NACIONAL DE PROCESOS ELECTORALES
Jr. Washington Nro 1894, Lima 1, Lima - Peru / Central: (511) 417-0630

www.onpe.gob.pe

"Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres"
"Año del Fortalecimiento de la Soberanía Nacional"

Lima, 21 de Enero de 2022

RESOLUCION GERENCIAL N°       -2022-GAD/ONPE

VISTOS: 

El Informe N° -2022-SGL-GAD/ONPE, de la Sub Gerencia de Logística de la Gerencia 
de Administración; así como, el Informe N°  -2022-JAPROG-SGL-GAD/ONPE, de la Jefatura de 
Área de Programación de la Sub Gerencia de Logística de la Gerencia de Administración; y, 

CONSIDERANDO: 

El artículo 6 del Decreto Legislativo n.° 1439, Decreto Legislativo del Sistema Nacional 
de Abastecimiento, establece que la Dirección General de Abastecimiento del Ministerio de 
Economía y Finanzas es el ente rector del Sistema Nacional de Abastecimiento y tiene entre sus 
funciones ejercer la máxima autoridad técnico– normativa de dicho Sistema, aprobar la
normatividad y los procedimientos que lo regulan; así como, programar, dirigir, coordinar, 
supervisar y evaluar la gestión de las actividades que lo componen;

Asimismo, los artículos 11 y 12 del citado texto normativo, estipula que el Sistema 
Nacional de Abastecimiento comprende, entre otros, a la Programación Multianual de Bienes, 
Servicios y Obras, que tiene por finalidad la determinación de los costos de bienes, servicios y 
obras necesarios, para el funcionamiento y mantenimiento de las entidades del Sector Público, 
así como para el mantenimiento de los activos generados por la inversión pública;

Adicionalmente, el numeral 1 del artículo 8 del Reglamento del Decreto Legislativo n.° 
1439 acotado, aprobado mediante Decreto Supremo n.° 217-2019-EF, señala que la 
Programación Multianual de Bienes, Servicios y Obras se desarrolla considerando el 
Planeamiento Integrado y su respectiva Programación, por un periodo mínimo de tres (3) años, 
para lograr la previsión racional y trazabilidad de los bienes, servicios y obras que requieren las 
Entidades, a fin de identificarlos debidamente, valorizarlos y contar con información integral de 
los mismos;

Por su parte, el numeral 10.1 del artículo 10 del Reglamento señalado en el considerando 
anterior, establece que el producto final de la Programación Multianual de Bienes, Servicios y 
Obras es el Cuadro Multianual de Necesidades;

En ese contexto, mediante la Resolución Directoral n.° 0014-2021-EF/54.01 se aprobó 
la Directiva n.° 0005-2021-EF/54.01–“Directiva para la Programación Multianual de Bienes, 
Servicios y Obras” (en adelante Directiva), aplicable a la Oficina Nacional de Procesos 
Electorales, de conformidad con el inciso c) del artículo 3 de la Directiva y, que en el numeral 
27.1 del artículo 27 de la Directiva, establece que, con posterioridad a la aprobación del CMN, 
puede ser modificado en cualquier momento del año fiscal, en; concordancia con los criterios 
establecidos en la Programación Multianual de Bienes, Servicios y Obras (en adelante PMBSO) 
y la disponibilidad presupuestaria de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, 
precisando, en el numeral 27.3 del mencionado artículo 27, que: “Las modificaciones al CMN son 
presentadas al Área involucrada en la gestión de la CAP quien gestiona su aprobación ante el 
Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado
dicha facultad (..)”;

En virtud de lo antes señalado, se desglosa que con Resolución de Gerencia Jefatural 
N° 000158-2022-JN/ONPE, se aprobó el Cuadro Multianual de Necesidades de la Oficina 
Nacional de Procesos Electorales, y se delegó a la Gerencia de Administración la facultad de 
modificar el Cuadro Multianual de Necesidades;

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por la Oficina Nacional de Procesos
Electorales, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria
Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente
dirección web: https://cdn.sisadm.onpe.gob.pe/verifica/inicio.do e ingresando el siguiente código de verificación:
KRLBEWH

m

Firmado digitalmente por AGUILAR
TICONA Yuvitza Milagros FAU
20291973851 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 21.01.2022 18:32:59 -05:00

p
T
d

Firmado digitalmente por AGUILAR
TICONA Yuvitza Milagros FAU
20291973851 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 21.01.2022 20:11:21 -05:00

RESOLUCION GERENCIAL N° 000033-2022-GAD/ONPE
Lima, 21 de Enero del 2022

Firmado digitalmente por WILSON
VALDIVIA Violeta Margarita FAU
20291973851 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 21.01.2022 20:12:08 -05:00



 

OFICINA NACIONAL DE PROCESOS ELECTORALES 
Jr. Washington Nro 1894, Lima 1, Lima - Peru / Central: (511) 417-0630 

www.onpe.gob.pe 

Posteriormente, con Resolución de Gerencia de Administración N° 000004-2022-
GAD/ONPE se aprobó la primera modificación del Cuadro Multianual de Necesidades de la 
Oficina Nacional de Procesos Electorales, para el año fiscal 2022, respectivamente 
 
En virtud a lo señalado, corresponde emitir el acto resolutivo que modifique el Cuadro 
Multianual de Necesidades de la ONPE; 
 
De conformidad con el Decreto Legislativo n.° 1439, Decreto Legislativo del Sistema Nacional de 
Abastecimiento y su Reglamento, aprobado mediante Decreto Supremo n.° 217-2019-EF; la 
Directiva n.° 0005-2021-EF/54.01– “Directiva para la Programación Multianual de Bienes, 
Servicios y Obras”, aprobada con la Resolución Directoral n.° 0014-2021-EF/54.01; la delegación 
de facultades con la Resolución Jefatural n.° 000158-2022- JN/ONPE; 
 

Con el visado de la Sub Gerencia de Logística; 
 
SE RESUELVE: 
 
Artículo Primero. - Aprobar la modificación N° 02 del Cuadro Multianual de Necesidades 

de la Oficina Nacional de Procesos Electorales, el mismo que como anexo, forma parte integrante 
de la presente resolución. 
 

Artículo Segundo.- Disponer la publicación de la presente resolución y de su anexo, en 
el portal institucional www.onpe.gob.pe y en el Portal de Transparencia de la ONPE, dentro del 
plazo de cinco (5) días de su emisión. 
 

Regístrese y comuníquese. 
 
 

 
 
 
 
 

GERENCIA DE ADMINISTRACIÓN 
Oficina Nacional de Procesos Electorales 

 
 
cc: BENITO MARIA PORTOCARRERO GRADOS - Gerencia de Información y Educación Electoral 

ELAR JUAN BOLAÑOS LLANOS - Secretaría General 
 

 
(VWV/kem) 

 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por la Oficina Nacional de Procesos
Electorales, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria
Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente
dirección web: https://cdn.sisadm.onpe.gob.pe/verifica/inicio.do e ingresando el siguiente código de verificación:
KRLBEWH



Fecha 21/01/2022

Entidad u Organización de la Entidad : OFICINA NACIONAL DE PROCESOS ELECTORALES
Nro de Identificación : 479

1 17/01/2022 6
Gerencia de Información y 

Educación Electoral 
717200050224 PAPEL BOND 80 G TAMAÑO A4 2.3.1 5.12

S/ 12.00
EMPAQUE X 

500
247 S/ 2,964.00

2 17/01/2022 6
Gerencia de Información y 

Educación Electoral 
717200050225 PAPEL BOND 80 G TAMAÑO A3 2.3.1 5.12

S/ 12.00
EMPAQUE X 

500
127 S/ 1,524.00

3 19/01/2022 10
Gerencia de Organización 
Electoral y Coordinación 474000060523

GUIA DE CAPACITACION DE ACTORES 
ELECTORALES 2.3. 1 99. 1 3 S/ 4.00 Unidad 4600 S/ 18,400.00

4 19/01/2022 11
Gerencia de Organización 
Electoral y Coordinación 470300150199

LAMINA PARA ROTAFOLIO PLASTIFICADO 
60 cm X 85 cm X 9 HOJAS PARA 2.3. 1 99. 1 3 S/ 10.00 Unidad 3300 S/ 33,000.00

5 19/01/2022 16 GOECOR ´095400060006 LECHE FRESCA ENTERA X 1 LT. 23.11.11 S/ 4.50 UNID. 200 0 850 S/ 3,825.00

6 20/01/2022 1 Jefatura Nacional 870500030053
SERVICIO DE INTERNET INALAMBRICO 

PORTATIL 2.3. 2 2. 2 3 S/ 3,500.00 Unidad 1 S/ 3,500.00

7 19/01/2022 1 Jefatura Nacional 717200010120 BLOCK DE TAQUIGRAFIA TAMAÑO A5 X 100 HOJAS 2.3. 1  5. 1  2 2.44                        UNIDAD 3 7.33                       3 7.33                 

8 19/01/2022 1 Jefatura Nacional 717200010114 BLOCK DE TAQUIGRAFIA TAMAÑO A5 X 70 HOJAS 2.3. 1  5. 1  2 2.00                        UNIDAD 3 S/ 6.00

9 19/01/2022 1 Jefatura Nacional 710300010014 CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 36 yd 2.3. 1  5. 1  2 1.90                        ROLLO 10                19.00 10 19.00               

10 19/01/2022 1 Jefatura Nacional 710300010004 CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd 2.3. 1  5. 1  2 3.80                        ROLLO 10 S/ 38.00

11 20/01/2022 6
Gerencia de Recursos 

Humanos 717200050487 PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 2.3.1.5.1.2 S/ 12.00 Empaque 50 600

12 20/01/2022 6
Gerencia de Recursos 

Humanos 503300250124
CINTA DE PLÁSTICO ADHESIVA PARA 

EMBALAJE 48 mm X 55 yd 2.3.1.5.1.2 S/ 4.72 Unidad 80 S/ 377.60

13 18/01/2022 7
Gerencia de Recursos 

Humanos 503300220006
PELICULA EXTENSIBLE PARA EMBALAJE 
(FILM STRECH) DE 45 CM DE ANCHO X 5KG 2.3.15.12 S/ 41.60 Unidad  4 S/ 166.40

14 19/01/2022 Procuraduría Pública 071100388980 SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA LEGAL 2.3.2.7.11 99 S/ 3,700.00 Servicio 1 S/ 3,700.00

15 20/01/2022 1 JEFATURA NACIONAL 901000010005
TRASLADO PERSONAL - COMISION DE 

SERVICIO - PASAJES AEREOS 2.3. 2 1. 1 1 S/ 6,500.00 SERVICIO 1 S/ 6,500.00

16 20/01/2022 1 JEFATURA NACIONAL 901000010004
TRASLADO PERSONAL - COMISION DE 

SERVICIO - PASAJES AEREOS 2.3. 2 1. 2 1 S/ 19,600.00 SERVICIO 1 S/ 19,600.00

17 20/01/2022 1 GERENCIA DE 
ORGANIZACIÓN 717200050224 PAPEL BOND 80 g tamaño A4 2.3.1.5.1.2 S/ 12.00 EMP X 500 150 S/ 1,800.00

18 20/01/2022 1 GERENCIA DE 
ORGANIZACIÓN 717200050225 PAPEL BOND 80 g tamaño A3 2.3.1.5.1.2 S/ 12.00 EMP X 500 20 S/ 240.00

19 20/01/2022 1 GERENCIA DE 
ORGANIZACIÓN 

710300010004 CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in x 72 
yd.

2.3.1.5.1.2
S/ 3.00

ROLLO 50
S/ 150.00

20 20/01/2022 1 GERENCIA DE 
ORGANIZACIÓN 

710300010050 CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE ¾ in x 36 
yd.

2.3.1.5.1.2
S/ 2.00

UNIDAD 50
S/ 100.00

21 20/01/2022 1 GERENCIA DE 
ORGANIZACIÓN 

503300250045 CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA 
EMBALAJE 2 in X 110

2.3.1.5.1.2
S/ 16.40

UNIDAD 100
S/ 1,640.21

22 20/01/2022 1 GERENCIA DE 
ORGANIZACIÓN 

710300160114 CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR – 
MASKING TAPE 36

2.3.1.5.1.2
S/ 4.00

UNIDAD 50
S/ 200.00

23 20/01/2022 1 GERENCIA DE 
ORGANIZACIÓN 

710300160002 CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR – 
MASKING TAPE ¾ in

2.3.1.5.1.2
S/ 2.30

ROLLO 50
S/ 115.00

24 20/01/2022 1 GERENCIA DE 
ORGANIZACIÓN 

710300160095 CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR – 
MASKING TAPE 22

2.3.1.5.1.2
S/ 4.40

UNIDAD 50
S/ 220.00

25 20/01/2022 1 GERENCIA DE 
ORGANIZACIÓN 

710600060042 FORRO DE PLASTICO TRANSPARTENTE 
TAMAÑO A4 X 5m

2.3.1.5.1.2
S/ 2.10

UNIDAD 50
S/ 105.00

26 20/01/2022 1 GERENCIA DE 
ORGANIZACIÓN 

710600060044 FORRO DE PLASTICO TRANSPARTENTE 
TAMAÑO OFICIO X

2.3.1.5.1.2
S/ 5.00

UNIDAD 75
S/ 375.00

27 20/01/2022 1 GERENCIA DE 
ORGANIZACIÓN 

710300060069 GOMA LIQUIDA 250 mL 2.3.1.5.1.2
S/ 2.31

UNIDAD 100
S/ 231.29

28 20/01/2022 1 GERENCIA DE 
ORGANIZACIÓN 

718500080010 GRAPA 23/10 X 1000 2.3.1.5.1.2
S/ 3.50

CAJA 25
S/ 87.50

29 20/01/2022 1 GERENCIA DE 
ORGANIZACIÓN 

718500080043 GRAPA 23/10 X 5000 2.3.1.5.1.2
S/ 3.50

CAJA 35
S/ 122.50

30 20/01/2022 1 GERENCIA DE 
ORGANIZACIÓN 

718500080016 GRAPA 23/17 X 1000 2.3.1.5.1.2
S/ 3.50

CAJA 25
S/ 87.50

31 20/01/2022 1 GERENCIA DE 
ORGANIZACIÓN 

718500080025 GRAPA 26/6 X 1000 2.3.1.5.1.2
S/ 3.50

CAJA 70
S/ 245.00

32 20/01/2022 1 GERENCIA DE 
ORGANIZACIÓN 

718500080026 GRAPA 26/6 X 5000 2.3.1.5.1.2
S/ 2.40

CAJA 25
S/ 60.00

33 20/01/2022 1 GERENCIA DE 
ORGANIZACIÓN 

50330022006 PELICULA EXTENSIBLE PARA EMBALAJE 
(FILM STRECH) DE

2.3.1.5.1.2 
S/ 41.60

UNIDAD 60
S/ 2,496.00

Valor Cantidad Clasificador de 
Gasto Precio UnitarioDescripción del ítem ValorUnidad 

Medida Cantidad Total Valor Total CantidadN° Fecha de 
solicitud

Nº de Solicitud de 
Modificación Área usuaria Código Ítem Nº

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES Nº 002

CANTIDAD Y/O VALORES
CMN

(Información actual) EXCLUSION INCLUSION



Fecha 21/01/2022

Entidad u Organización de la Entidad : OFICINA NACIONAL DE PROCESOS ELECTORALES
Nro de Identificación : 479

Valor Cantidad Clasificador de 
Gasto Precio UnitarioDescripción del ítem ValorUnidad 

Medida Cantidad Total Valor Total CantidadN° Fecha de 
solicitud

Nº de Solicitud de 
Modificación Área usuaria Código Ítem Nº

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES Nº 002

CANTIDAD Y/O VALORES
CMN

(Información actual) EXCLUSION INCLUSION

34 20/01/2022 1 GERENCAI DE 
INFORMACION Y 

443600250009 BOLSA PARA ENMICAR Nº 52 TAMAÑO A4 2.3.15.12
S/ 120.00

CIENTO 2
S/ 240.00

35 20/01/2022 1 GERENCAI DE 
INFORMACION Y 

443600250047 BOLSA PARA ENMICAR N° 52 TAMAÑO A3 2.3.15.12
S/ 150.00

CIENTO 3
S/ 450.00

36 20/01/2022 1 GERENCAI DE 
INFORMACION Y 

503300220018 PELICULA EXTENSIBLE PARA EMBALAJE 
(FILM STRECH) DE 18 in X 300 m

2.3.15.12
S/ 40.00

UNIDAD 12
S/ 480.00

37 20/01/2022 1 GERENCAI DE 
INFORMACION Y 

503300250043 CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA 
EMBALAJE 2 in X 40 yd

2.3.15.12
S/ 3.40

UNIDAD 20
S/ 68.00

38 20/01/2022 1 GERENCAI DE 
INFORMACION Y 

710300160122 CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - 
MASKING TAPE 72 mm X 40 yd

2.3.15.12
S/ 4.70

UNIDAD 10
S/ 47.00

39 20/01/2022 1 GERENCAI DE 
INFORMACION Y 

710600010076 ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA 
LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO

2.3.15.12
S/ 5.70

UNIDAD 30
S/ 171.00

40 20/01/2022 1 GERENCAI DE 
INFORMACION Y 

715000110048 ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE 
PARA GRAPA 26/6

2.3.15.12
S/ 30.00

UNIDAD 10
S/ 300.00

41 20/01/2022 1 GERENCAI DE 
INFORMACION Y 

716000010187 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA 
PUNTA FINA COLOR ROJO

2.3.15.12
S/ 1.40

UNIDAD 24
S/ 33.60

42 20/01/2022 1 GERENCAI DE 
INFORMACION Y 

716000010208 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA 
PUNTA FINA COLOR AZUL

2.3.15.12
S/ 1.30

UNIDAD 36
S/ 46.80

43 20/01/2022 1 GERENCAI DE 
INFORMACION Y 

716000040045 LAPIZ NEGRO Nº 2 CON BORRADOR 2.3.15.12
S/ 0.45

UNIDAD 48
S/ 21.60

44
20/01/2022 1

GERENCAI DE 
INFORMACION Y 

EDUCACION ELECTORAL

716000060432 PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA 
COLOR NEGRO

2.3.15.12

S/ 5.00

DOCE 12

S/ 60.00

45 20/01/2022 1
GERENCAI DE 

INFORMACION Y 
EDUCACION ELECTORAL

716000060443 PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA 
COLOR NEGRO

2.3.15.12
S/ 3.10

UNIDAD 24
S/ 74.40

46 20/01/2022 1 GERENCAI DE 
INFORMACION Y

716000060444 PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA 
BISELADA COLOR ANARANJADO

2.3.15.12 S/ 3.10 UNIDAD 24 S/ 74.40

47
20/01/2022 1

GERENCAI DE 
INFORMACION Y 

EDUCACION ELECTORAL

716000060505 PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA 
GRUESA COLOR NEGRO

2.3.15.12

S/ 5.00

DOCE 1

S/ 5.00

48

20/01/2022 1

GERENCIA DE 
ORGANIZACIÓN 
ELECTORAL Y 

COORDINACIÓN REGIONAL 901000010004

TRASLADO PERSONAL - COMISION DE 
SERVICIO - PASAJES

AEREOS 
2.3.2.1.2.1 

S/ 12,000.00

SERVICIO 1

S/ 12,000.00

49 21/01/2022 1 Geerencia de Administracion 7103000050536
ETIQUETA AUTOADHESIVA 1 1/2 IN X 3/4 IN 

X 1000 2.3.1 5.12 S/ 205.00 ROLLO 21 S/ 4,305.00

50 21/01/2022 2 Geerencia de Administracion 7103000050656
ETIQUETA AUTOADHESIVA DE 

POLIPROPILENO 1 IN X 2 X 1000 2.3.1 5.12 S/ 340.00 ROLLO 2 S/ 680.00

51 20/01/2022 5 Gerencia de Informática y 
Tecnología Electoral 91100070097 AGUA DE MESA SIN GAS 625 ml 2.3. 1 1. 1 1 0.80                        UNIDAD 16000 S/ 12,800.00

52 20/01/2022 5 Gerencia de Informática y 
Tecnología Electoral 740841000001 IMPRESORA LASER 2.6. 3 2. 3 1 S/ 4,000.00 UNIDAD 8 S/ 32,000.00

53 19/01/2022 15

g
Electoral y Coordinación 

Regional 071100382100
SERVICIO DE ELABORACIÓN DE 

INFOGRAFÍA TECNICA 2.3.2.7.11 99 S/ 23,100.00 Servicio
1 S/ 23,100.00

54 17/01/2021 1

GERENCIA DE 
ORGANIZACIÓN Y 

COORDINACION REGIONAL 901000010004
TRASLADO PEROSNAL - COMISION DE 

SERVICIO - PASAJES AEREOS 2.3. 2 1. 2 1 S/ 560.00 Servicio
1 S/ 560.00

55 17/01/2021 1

GERENCIA DE 
ORGANIZACIÓN Y 

COORDINACION REGIONAL 901000010004
TRASLADO PEROSNAL - COMISION DE 

SERVICIO - PASAJES AEREOS 2.3. 2 1. 2 1 S/ 1,840.00 Servicio
1 S/ 1,840.00

56 17/01/2021 1

GERENCIA DE 
ORGANIZACIÓN Y 

COORDINACION REGIONAL 901000010004
TRASLADO PEROSNAL - COMISION DE 

SERVICIO - PASAJES AEREOS 2.3. 2 1. 2 1 S/ 10,800.00 Servicio
1 S/ 10,800.00

57 17/01/2021 1

GERENCIA DE 
ORGANIZACIÓN Y 

COORDINACION REGIONAL 901000010004
TRASLADO PEROSNAL - COMISION DE 

SERVICIO - PASAJES AEREOS 2.3. 2 1. 2 1 S/ 3,880.00 Servicio
1 S/ 3,880.00

58 17/01/2021 1

GERENCIA DE 
ORGANIZACIÓN Y 

COORDINACION REGIONAL 901000010004
TRASLADO PEROSNAL - COMISION DE 

SERVICIO - PASAJES AEREOS 2.3. 2 1. 2 1 S/ 2,800.00 Servicio
1 S/ 2,800.00

59 18/01/2021 2 Gerencia de Informática y 
Tecnología Electoral 870500030046

SERVICIO DE ENLACE DE 
TELECOMUNICACIONES 2.3.22.399 200000 SERVICIO 1 200000

60 18/01/2021 2 Geerencia de Administracion 70500040117 SERVICIO DE TASACION DE TERRENO 2.3.2.7.14.99 S/ 8,000.00 Servicio 1 S/ 8,000.00

61 19/01/2021 4 Gerencia de Informática y 
Tecnología Electoral 740877000001 MONITOR A COLOR 2.6.32.31 1,500.00 UNIDAD  16 24,000.00



Fecha 21/01/2022

Entidad u Organización de la Entidad : OFICINA NACIONAL DE PROCESOS ELECTORALES
Nro de Identificación : 479

Valor Cantidad Clasificador de 
Gasto Precio UnitarioDescripción del ítem ValorUnidad 

Medida Cantidad Total Valor Total CantidadN° Fecha de 
solicitud

Nº de Solicitud de 
Modificación Área usuaria Código Ítem Nº

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES Nº 002

CANTIDAD Y/O VALORES
CMN

(Información actual) EXCLUSION INCLUSION

62 19/01/2021 4 Gerencia de Informática y 
Tecnología Electoral 140600530238 CPU 3.50 GHZ 32 GB ALMACENAMIENTO 1 

TB + TECLADO + SISTEMA OPERATIVO 2.6.32.31 9,000.00 UNIDAD  16 144,000.00

63 19/01/2021 4 Gerencia de Informática y 
Tecnología Electoral 740877000001 MONITOR A COLOR 2.6.32.31 1,500.00 UNIDAD  12 18,000.00

64 19/01/2021 4 Gerencia de Informática y 
Tecnología Electoral 140600530238 CPU 3.50 GHZ 32 GB ALMACENAMIENTO 1 

TB + TECLADO + SISTEMA OPERATIVO 2.6.32.31 9,000.00 UNIDAD  12 108,000.00

65 19/01/2021 3 Gerencia de Informática y 
Tecnología Electoral ´071100381490 SERVICIO DE SUPERVISIÓN DE LA UNIDAD DE 

PRODUCCIÓN DE MICROFORMAS – FUNC 2022 2.3.27.14.98 10,000.00 Servicio 1 10,000.00

66 19/01/2021 3 Gerencia de Informática y 
Tecnología Electoral ´071100381490 SERVICIO DE SUPERVISIÓN DE ALMACENAMIENTO DE 

MICROFORMAS – FUNC 2022 2.3.27.14.98 10,000.00 Servicio 1 10,000.00

67 19/01/2021 3 Gerencia de Informática y 
Tecnología Electoral ´071100385933 SERVICIO DE ASISTENCIA  ADMINISTRATIVA EN 

MICROFORMAS – FUNC 2022 2.3.27.14.98 7,000.00 Servicio 1 7,000.00

68 19/01/2021 3 Gerencia de Informática y 
Tecnología Electoral ´071100385933 SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN MICROFORMAS 

1 – FUNC 2022 2.3.27.14.98 7,000.00 Servicio 1 7,000.00

69 19/01/2021 3 Gerencia de Informática y 
Tecnología Electoral ´071100385933 SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN MICROFORMAS 

2 – FUNC 2022 2.3.27.14.98 7,000.00 Servicio 1 7,000.00

70 19/01/2021 3 Gerencia de Informática y 
Tecnología Electoral ´071100385933 SERVICIO DE ASISTENCIA EN MICROFORMAS 3 – FUNC 

2022 2.3.27.14.98 7,000.00 Servicio 1 7,000.00

71
19/01/2021 3 Gerencia de Informática y 

Tecnología Electoral ´071100385933
SERVICIO DE RECEPCIÓN Y PREPARACIÓN DE 
DOCUMENTOS ELECTORALES HISTÓRICOS Y 

DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS 1 – FUNC 2022
2.3.27.14.98 5,000.00 Servicio 1 5,000.00

72
19/01/2021 3 Gerencia de Informática y 

Tecnología Electoral ´071100385933
SERVICIO DE RECEPCIÓN Y PREPARACIÓN DE 
DOCUMENTOS ELECTORALES HISTÓRICOS Y 

DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS 2 – FUNC 2022
2.3.27.14.98 5,000.00 Servicio 1 5,000.00

73
19/01/2021 3 Gerencia de Informática y 

Tecnología Electoral ´071100385933
SERVICIO DE RECEPCIÓN Y PREPARACIÓN DE 
DOCUMENTOS ELECTORALES HISTÓRICOS Y 

DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS 3 – FUNC 2022
2.3.27.14.98 5,000.00 Servicio 1 5,000.00

74
19/01/2021 3 Gerencia de Informática y 

Tecnología Electoral ´071100385933
SERVICIO DE RECEPCIÓN Y PREPARACIÓN DE 
DOCUMENTOS ELECTORALES HISTÓRICOS Y 

DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS 4 – FUNC 2022
2.3.27.14.98 5,000.00 Servicio 1 5,000.00

75
19/01/2021 3 Gerencia de Informática y 

Tecnología Electoral ´071100385933
SERVICIO DE RECEPCIÓN Y PREPARACIÓN DE 
DOCUMENTOS ELECTORALES HISTÓRICOS Y 

DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS 5 – FUNC 2022
2.3.27.14.98 5,000.00 Servicio 1 5,000.00

76
19/01/2021 3 Gerencia de Informática y 

Tecnología Electoral ´071100385933
SERVICIO DE RECEPCIÓN Y PREPARACIÓN DE 
DOCUMENTOS ELECTORALES HISTÓRICOS Y 

DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS 6 – FUNC 2022
2.3.27.14.98 5,000.00 Servicio 1 5,000.00

77
19/01/2021 3 Gerencia de Informática y 

Tecnología Electoral ´071100385933
SERVICIO DE RECEPCIÓN Y PREPARACIÓN DE 
DOCUMENTOS ELECTORALES HISTÓRICOS Y 

DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS 7 – FUNC 2022
2.3.27.14.98 5,000.00 Servicio 1 5,000.00

78
19/01/2021 3 Gerencia de Informática y 

Tecnología Electoral ´071100385933
SERVICIO DE RECEPCIÓN Y PREPARACIÓN DE 
DOCUMENTOS ELECTORALES HISTÓRICOS Y 

DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS 8 – FUNC 2022
2.3.27.14.98 5,000.00 Servicio 1 5,000.00

79
19/01/2021 3 Gerencia de Informática y 

Tecnología Electoral ´071100385933
SERVICIO DE RECEPCIÓN Y PREPARACIÓN DE 
DOCUMENTOS ELECTORALES HISTÓRICOS Y 

DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS 9 – FUNC 2022
2.3.27.14.98 5,000.00 Servicio 1 5,000.00

80
19/01/2021 3 Gerencia de Informática y 

Tecnología Electoral ´071100385933
SERVICIO DE RECEPCIÓN Y PREPARACIÓN DE 
DOCUMENTOS ELECTORALES HISTÓRICOS Y 

DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS 10 – FUNC 2022
2.3.27.14.98 5,000.00 Servicio 1 5,000.00

81
19/01/2021 3 Gerencia de Informática y 

Tecnología Electoral ´071100385933
SERVICIO DE RECEPCIÓN Y PREPARACIÓN DE 
DOCUMENTOS ELECTORALES HISTÓRICOS Y 

DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS 11 – FUNC 2022
2.3.27.14.98 5,000.00 Servicio 1 5,000.00

82
19/01/2021 3 Gerencia de Informática y 

Tecnología Electoral ´071100385933
SERVICIO DE RECEPCIÓN Y PREPARACIÓN DE 
DOCUMENTOS ELECTORALES HISTÓRICOS Y 

DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS 12 – FUNC 2022
2.3.27.14.98 5,000.00 Servicio 1 5,000.00

83
19/01/2021 3 Gerencia de Informática y 

Tecnología Electoral ´071100385933
SERVICIO DE DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS 

ELECTORALES HISTÓRICOS Y DOCUMENTOS 
ADMINISTRATIVOS 1 – FUNC 2022

2.3.27.14.98 5,000.00 Servicio 1 5,000.00

84
19/01/2021 3 Gerencia de Informática y 

Tecnología Electoral ´071100385933
SERVICIO DE DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS 

ELECTORALES HISTÓRICOS Y DOCUMENTOS 
ADMINISTRATIVOS 2 – FUNC 2022

2.3.27.14.98 5,000.00 Servicio 1 5,000.00

85
19/01/2021 3 Gerencia de Informática y 

Tecnología Electoral ´071100385933
SERVICIO DE DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS 

ELECTORALES HISTÓRICOS Y DOCUMENTOS 
ADMINISTRATIVOS 3 – FUNC 2022

2.3.27.14.98 5,000.00 Servicio 1 5,000.00

86
19/01/2021 3 Gerencia de Informática y 

Tecnología Electoral ´071100385933
SERVICIO DE DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS 

ELECTORALES HISTÓRICOS Y DOCUMENTOS 
ADMINISTRATIVOS 4 – FUNC 2022

2.3.27.14.98 5,000.00 Servicio 1 5,000.00

87
19/01/2021 3 Gerencia de Informática y 

Tecnología Electoral ´071100385933
SERVICIO DE DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS 

ELECTORALES HISTÓRICOS Y DOCUMENTOS 
ADMINISTRATIVOS 5 – FUNC 2022

2.3.27.14.98 5,000.00 Servicio 1 5,000.00



Fecha 21/01/2022

Entidad u Organización de la Entidad : OFICINA NACIONAL DE PROCESOS ELECTORALES
Nro de Identificación : 479

Valor Cantidad Clasificador de 
Gasto Precio UnitarioDescripción del ítem ValorUnidad 

Medida Cantidad Total Valor Total CantidadN° Fecha de 
solicitud

Nº de Solicitud de 
Modificación Área usuaria Código Ítem Nº

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES Nº 002

CANTIDAD Y/O VALORES
CMN

(Información actual) EXCLUSION INCLUSION

88
19/01/2021 3 Gerencia de Informática y 

Tecnología Electoral ´071100385933
SERVICIO DE DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS 

ELECTORALES HISTÓRICOS Y DOCUMENTOS 
ADMINISTRATIVOS 6 – FUNC 2022

2.3.27.14.98 5,000.00 Servicio 1 5,000.00

89
19/01/2021 3 Gerencia de Informática y 

Tecnología Electoral ´071100385933
SERVICIO DE DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS 

ELECTORALES HISTÓRICOS Y DOCUMENTOS 
ADMINISTRATIVOS 7 – FUNC 2022

2.3.27.14.98 5,000.00 Servicio 1 5,000.00

90
19/01/2021 3 Gerencia de Informática y 

Tecnología Electoral ´071100385933
SERVICIO DE DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS 

ELECTORALES HISTÓRICOS Y DOCUMENTOS 
ADMINISTRATIVOS 8 – FUNC 2022

2.3.27.14.98 5,000.00 Servicio 1 5,000.00

91
19/01/2021 3 Gerencia de Informática y 

Tecnología Electoral ´071100385933
SERVICIO DE DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS 

ELECTORALES HISTÓRICOS Y DOCUMENTOS 
ADMINISTRATIVOS 9 – FUNC 2022

2.3.27.14.98 5,000.00 Servicio 1 5,000.00

92
19/01/2021 3 Gerencia de Informática y 

Tecnología Electoral ´071100385933
SERVICIO DE DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS 

ELECTORALES HISTÓRICOS Y DOCUMENTOS 
ADMINISTRATIVOS 10 – FUNC 2022

2.3.27.14.98 5,000.00 Servicio 1 5,000.00

93
19/01/2021 3 Gerencia de Informática y 

Tecnología Electoral ´071100385933
SERVICIO DE DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS 

ELECTORALES HISTÓRICOS Y DOCUMENTOS 
ADMINISTRATIVOS 11 – FUNC 2022

2.3.27.14.98 5,000.00 Servicio 1 5,000.00

94
19/01/2021 3 Gerencia de Informática y 

Tecnología Electoral ´071100385933
SERVICIO DE DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS 

ELECTORALES HISTÓRICOS Y DOCUMENTOS 
ADMINISTRATIVOS 12 – FUNC 2022

2.3.27.14.98 5,000.00 Servicio 1 5,000.00

95
19/01/2021 3 Gerencia de Informática y 

Tecnología Electoral ´071100385933
SERVICIO DE DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS 

ELECTORALES HISTÓRICOS Y DOCUMENTOS 
ADMINISTRATIVOS 13 – FUNC 2022

2.3.27.14.98 5,000.00 Servicio 1 5,000.00

96
19/01/2021 3 Gerencia de Informática y 

Tecnología Electoral ´071100385933
SERVICIO DE DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS 

ELECTORALES HISTÓRICOS Y DOCUMENTOS 
ADMINISTRATIVOS 14 – FUNC 2022

2.3.27.14.98 5,000.00 Servicio 1 5,000.00

97
19/01/2021 3 Gerencia de Informática y 

Tecnología Electoral ´071100385933
SERVICIO DE DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS 

ELECTORALES HISTÓRICOS Y DOCUMENTOS 
ADMINISTRATIVOS 15 – FUNC 2022

2.3.27.14.98 5,000.00 Servicio 1 5,000.00

98
19/01/2021 3 Gerencia de Informática y 

Tecnología Electoral ´071100385933
SERVICIO DE CONTROL DE CALIDAD DE 

DOCUMENTOS ELECTORALES HISTÓRICOS Y 
DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS 1– FUNC 2022

2.3.27.14.98 5,000.00 Servicio 1 5,000.00

99
19/01/2021 3 Gerencia de Informática y 

Tecnología Electoral ´071100385933
SERVICIO DE CONTROL DE CALIDAD DE 

DOCUMENTOS ELECTORALES HISTÓRICOS Y 
DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS 2– FUNC 2022

2.3.27.14.98 5,000.00 Servicio 1 5,000.00

100
19/01/2021 3 Gerencia de Informática y 

Tecnología Electoral ´071100385933
SERVICIO DE CONTROL DE CALIDAD DE 

DOCUMENTOS ELECTORALES HISTÓRICOS Y 
DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS 3– FUNC 2022

2.3.27.14.98 5,000.00 Servicio 1 5,000.00

101
19/01/2021 3 Gerencia de Informática y 

Tecnología Electoral ´071100385933
SERVICIO DE CONTROL DE CALIDAD DE 

DOCUMENTOS ELECTORALES HISTÓRICOS Y 
DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS 4– FUNC 2022

2.3.27.14.98 5,000.00 Servicio 1 5,000.00

102
19/01/2021 3 Gerencia de Informática y 

Tecnología Electoral ´071100385933
SERVICIO DE CONTROL DE CALIDAD DE 

DOCUMENTOS ELECTORALES HISTÓRICOS Y 
DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS 5– FUNC 2022

2.3.27.14.98 5,000.00 Servicio 1 5,000.00

103
19/01/2021 3 Gerencia de Informática y 

Tecnología Electoral ´071100385933
SERVICIO DE CONTROL DE CALIDAD DE 

DOCUMENTOS ELECTORALES HISTÓRICOS Y 
DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS 6– FUNC 2022

2.3.27.14.98 5,000.00 Servicio 1 5,000.00

104
19/01/2021 3 Gerencia de Informática y 

Tecnología Electoral ´071100385933
SERVICIO DE CONTROL DE CALIDAD DE 

DOCUMENTOS ELECTORALES HISTÓRICOS Y 
DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS 7– FUNC 2022

2.3.27.14.98 5,000.00 Servicio 1 5,000.00

105
19/01/2021 3 Gerencia de Informática y 

Tecnología Electoral ´071100385933
SERVICIO DE CONTROL DE CALIDAD DE 

DOCUMENTOS ELECTORALES HISTÓRICOS Y 
DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS 8– FUNC 2022

2.3.27.14.98 5,000.00 Servicio 1 5,000.00

106
19/01/2021 3 Gerencia de Informática y 

Tecnología Electoral ´071100385933
SERVICIO DE CONTROL DE CALIDAD DE 

DOCUMENTOS ELECTORALES HISTÓRICOS Y 
DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS 9– FUNC 2022

2.3.27.14.98 5,000.00 Servicio 1 5,000.00

107
19/01/2021 3 Gerencia de Informática y 

Tecnología Electoral ´071100385933
SERVICIO DE CONTROL DE CALIDAD DE 

DOCUMENTOS ELECTORALES HISTÓRICOS Y 
DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS 10– FUNC 2022

2.3.27.14.98 5,000.00 Servicio 1 5,000.00

108
19/01/2021 3 Gerencia de Informática y 

Tecnología Electoral ´071100385933
SERVICIO DE CONTROL DE CALIDAD DE 

DOCUMENTOS ELECTORALES HISTÓRICOS Y 
DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS 11– FUNC 2022

2.3.27.14.98 5,000.00 Servicio 1 5,000.00

109
19/01/2021 3 Gerencia de Informática y 

Tecnología Electoral ´071100385933
SERVICIO DE CONTROL DE CALIDAD DE 

DOCUMENTOS ELECTORALES HISTÓRICOS Y 
DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS 12– FUNC 2022

2.3.27.14.98 5,000.00 Servicio 1 5,000.00

110 19/01/2021 3 Gerencia de Informática y 
Tecnología Electoral ´071100385933 SERVICIO DE OPERADOR INFORMÁTICO EN 

MICROFORMAS – FUNC 2022 2.3.27.14.98 7,000.00 Servicio 1 7,000.00

111
19/01/2021 3 Gerencia de Informática y 

Tecnología Electoral ´071100381490
SERVICIO DE SUPERVISIÓN DE LA UNIDAD DE 

PRODUCCIÓN DE MICROFORMAS 1 EN LA SEDE LURIN 
– FUNC 2022

2.3.27.14.98 10,000.00 Servicio 1 10,000.00



Fecha 21/01/2022

Entidad u Organización de la Entidad : OFICINA NACIONAL DE PROCESOS ELECTORALES
Nro de Identificación : 479

Valor Cantidad Clasificador de 
Gasto Precio UnitarioDescripción del ítem ValorUnidad 

Medida Cantidad Total Valor Total CantidadN° Fecha de 
solicitud

Nº de Solicitud de 
Modificación Área usuaria Código Ítem Nº

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES Nº 002

CANTIDAD Y/O VALORES
CMN

(Información actual) EXCLUSION INCLUSION

112
19/01/2021 3 Gerencia de Informática y 

Tecnología Electoral ´071100381490
SERVICIO DE SUPERVISIÓN DE LA UNIDAD DE 

PRODUCCION DE MICROFORMAS 2 EN LA SEDE LURIN 
– FUNC 2022

2.3.27.14.98 10,000.00 Servicio 1 10,000.00

113 19/01/2021 3 Gerencia de Informática y 
Tecnología Electoral ´071100385933 SERVICIO DE ASISTENCIA EN MICROFORMAS 1 EN LA 

SEDE LURIN– FUNC 2022 2.3.27.14.98 7,000.00 Servicio 1 7,000.00

114 19/01/2021 3 Gerencia de Informática y 
Tecnología Electoral ´071100385933 SERVICIO DE ASISTENCIA EN MICROFORMAS 2 EN LA 

SEDE LURIN– FUNC 2022 2.3.27.14.98 7,000.00 Servicio 1 7,000.00

115
19/01/2021 3 Gerencia de Informática y 

Tecnología Electoral ´071100385933
SERVICIO DE RECEPCIÓN Y PREPARACIÓN DE 

DOCUMENTOS ELECTORALES HISTÓRICOS 1 EN LA 
SEDE LURIN  – FUNC 2022

2.3.27.14.98 5,000.00 Servicio 1 5,000.00

116
19/01/2021 3 Gerencia de Informática y 

Tecnología Electoral ´071100385933
SERVICIO DE RECEPCIÓN Y PREPARACIÓN DE 

DOCUMENTOS ELECTORALES HISTÓRICOS 2 EN LA 
SEDE LURIN  – FUNC 2022

2.3.27.14.98 5,000.00 Servicio 1 5,000.00

117
19/01/2021 3 Gerencia de Informática y 

Tecnología Electoral ´071100385933
SERVICIO DE RECEPCIÓN Y PREPARACIÓN DE 

DOCUMENTOS ELECTORALES HISTÓRICOS 3 EN LA 
SEDE LURIN  – FUNC 2022

2.3.27.14.98 5,000.00 Servicio 1 5,000.00

118
19/01/2021 3 Gerencia de Informática y 

Tecnología Electoral ´071100385933
SERVICIO DE RECEPCIÓN Y PREPARACIÓN DE 

DOCUMENTOS ELECTORALES HISTÓRICOS 4 EN LA 
SEDE LURIN  – FUNC 2022

2.3.27.14.98 5,000.00 Servicio 1 5,000.00

119
19/01/2021 3 Gerencia de Informática y 

Tecnología Electoral ´071100385933
SERVICIO DE RECEPCIÓN Y PREPARACIÓN DE 

DOCUMENTOS ELECTORALES HISTÓRICOS 5 EN LA 
SEDE LURIN  – FUNC 2022

2.3.27.14.98 5,000.00 Servicio 1 5,000.00

120
19/01/2021 3 Gerencia de Informática y 

Tecnología Electoral ´071100385933
SERVICIO DE RECEPCIÓN Y PREPARACIÓN DE 

DOCUMENTOS ELECTORALES HISTÓRICOS 6 EN LA 
SEDE LURIN  – FUNC 2022

2.3.27.14.98 5,000.00 Servicio 1 5,000.00

121
19/01/2021 3 Gerencia de Informática y 

Tecnología Electoral ´071100385933
SERVICIO DE RECEPCIÓN Y PREPARACIÓN DE 

DOCUMENTOS ELECTORALES HISTÓRICOS 7 EN LA 
SEDE LURIN  – FUNC 2022

2.3.27.14.98 5,000.00 Servicio 1 5,000.00

122
19/01/2021 3 Gerencia de Informática y 

Tecnología Electoral ´071100385933
SERVICIO DE RECEPCIÓN Y PREPARACIÓN DE 

DOCUMENTOS ELECTORALES HISTÓRICOS 8 EN LA 
SEDE LURIN  – FUNC 2022

2.3.27.14.98 5,000.00 Servicio 1 5,000.00

123
19/01/2021 3 Gerencia de Informática y 

Tecnología Electoral ´071100385933
SERVICIO DE RECEPCIÓN Y PREPARACIÓN DE 

DOCUMENTOS ELECTORALES HISTÓRICOS 9 EN LA 
SEDE LURIN  – FUNC 2022

2.3.27.14.98 5,000.00 Servicio 1 5,000.00

124
19/01/2021 3 Gerencia de Informática y 

Tecnología Electoral ´071100385933
SERVICIO DE RECEPCIÓN Y PREPARACIÓN DE 

DOCUMENTOS ELECTORALES HISTÓRICOS 10 EN LA 
SEDE LURIN  – FUNC 2022

2.3.27.14.98 5,000.00 Servicio 1 5,000.00

125
19/01/2021 3 Gerencia de Informática y 

Tecnología Electoral ´071100385933
SERVICIO DE DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS 

ELECTORALES HISTÓRICOS 1 EN LA SEDE LURIN – 
FUNC 2022

2.3.27.14.98 5,000.00 Servicio 1 5,000.00

126
19/01/2021 3 Gerencia de Informática y 

Tecnología Electoral ´071100385933
SERVICIO DE DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS 

ELECTORALES HISTÓRICOS 2 EN LA SEDE LURIN – 
FUNC 2022

2.3.27.14.98 5,000.00 Servicio 1 5,000.00

127
19/01/2021 3 Gerencia de Informática y 

Tecnología Electoral ´071100385933
SERVICIO DE DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS 

ELECTORALES HISTÓRICOS 3 EN LA SEDE LURIN – 
FUNC 2022

2.3.27.14.98 5,000.00 Servicio 1 5,000.00

128
19/01/2021 3 Gerencia de Informática y 

Tecnología Electoral ´071100385933
SERVICIO DE DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS 

ELECTORALES HISTÓRICOS 4 EN LA SEDE LURIN – 
FUNC 2022

2.3.27.14.98 5,000.00 Servicio 1 5,000.00

129
19/01/2021 3 Gerencia de Informática y 

Tecnología Electoral ´071100385933
SERVICIO DE DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS 

ELECTORALES HISTÓRICOS 5 EN LA SEDE LURIN – 
FUNC 2022

2.3.27.14.98 5,000.00 Servicio 1 5,000.00

130
19/01/2021 3 Gerencia de Informática y 

Tecnología Electoral ´071100385933
SERVICIO DE DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS 

ELECTORALES HISTÓRICOS 6 EN LA SEDE LURIN – 
FUNC 2022

2.3.27.14.98 5,000.00 Servicio 1 5,000.00

131
19/01/2021 3 Gerencia de Informática y 

Tecnología Electoral ´071100385933
SERVICIO DE DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS 

ELECTORALES HISTÓRICOS 7 EN LA SEDE LURIN – 
FUNC 2022

2.3.27.14.98 5,000.00 Servicio 1 5,000.00

132
19/01/2021 3 Gerencia de Informática y 

Tecnología Electoral ´071100385933
SERVICIO DE DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS 

ELECTORALES HISTÓRICOS 8 EN LA SEDE LURIN – 
FUNC 2022

2.3.27.14.98 5,000.00 Servicio 1 5,000.00

133
19/01/2021 3 Gerencia de Informática y 

Tecnología Electoral ´071100385933
SERVICIO DE DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS 

ELECTORALES HISTÓRICOS 9 EN LA SEDE LURIN – 
FUNC 2022

2.3.27.14.98 5,000.00 Servicio 1 5,000.00

134
19/01/2021 3 Gerencia de Informática y 

Tecnología Electoral ´071100385933
SERVICIO DE DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS 

ELECTORALES HISTÓRICOS 10 EN LA SEDE LURIN – 
FUNC 2022

2.3.27.14.98 5,000.00 Servicio 1 5,000.00

135
19/01/2021 3 Gerencia de Informática y 

Tecnología Electoral ´071100385933
SERVICIO DE CONTROL DE CALIDAD DE 

DOCUMENTOS ELECTORALES HISTÓRICOS 1 EN LA 
SEDE LURIN – FUNC 2022

2.3.27.14.98 5,000.00 Servicio 1 5,000.00



Fecha 21/01/2022

Entidad u Organización de la Entidad : OFICINA NACIONAL DE PROCESOS ELECTORALES
Nro de Identificación : 479

Valor Cantidad Clasificador de 
Gasto Precio UnitarioDescripción del ítem ValorUnidad 

Medida Cantidad Total Valor Total CantidadN° Fecha de 
solicitud

Nº de Solicitud de 
Modificación Área usuaria Código Ítem Nº

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES Nº 002

CANTIDAD Y/O VALORES
CMN

(Información actual) EXCLUSION INCLUSION

136
19/01/2021 3 Gerencia de Informática y 

Tecnología Electoral ´071100385933
SERVICIO DE CONTROL DE CALIDAD DE 

DOCUMENTOS ELECTORALES HISTÓRICOS 2 EN LA 
SEDE LURIN – FUNC 2022

2.3.27.14.98 5,000.00 Servicio 1 5,000.00

137
19/01/2021 3 Gerencia de Informática y 

Tecnología Electoral ´071100385933
SERVICIO DE CONTROL DE CALIDAD DE 

DOCUMENTOS ELECTORALES HISTÓRICOS 3 EN LA 
SEDE LURIN – FUNC 2022

2.3.27.14.98 5,000.00 Servicio 1 5,000.00

138
19/01/2021 3 Gerencia de Informática y 

Tecnología Electoral ´071100385933
SERVICIO DE CONTROL DE CALIDAD DE 

DOCUMENTOS ELECTORALES HISTÓRICOS 4 EN LA 
SEDE LURIN – FUNC 2022

2.3.27.14.98 5,000.00 Servicio 1 5,000.00

139
19/01/2021 3 Gerencia de Informática y 

Tecnología Electoral ´071100385933
SERVICIO DE CONTROL DE CALIDAD DE 

DOCUMENTOS ELECTORALES HISTÓRICOS 5 EN LA 
SEDE LURIN – FUNC 2022

2.3.27.14.98 5,000.00 Servicio 1 5,000.00

140
19/01/2021 3 Gerencia de Informática y 

Tecnología Electoral ´071100385933
SERVICIO DE CONTROL DE CALIDAD DE 

DOCUMENTOS ELECTORALES HISTÓRICOS 6 EN LA 
SEDE LURIN – FUNC 2022

2.3.27.14.98 5,000.00 Servicio 1 5,000.00

141
19/01/2021 3 Gerencia de Informática y 

Tecnología Electoral ´071100385933
SERVICIO DE CONTROL DE CALIDAD DE 

DOCUMENTOS ELECTORALES HISTÓRICOS 7 EN LA 
SEDE LURIN – FUNC 2022

2.3.27.14.98 5,000.00 Servicio 1 5,000.00

142
19/01/2021 3 Gerencia de Informática y 

Tecnología Electoral ´071100385933
SERVICIO DE CONTROL DE CALIDAD DE 

DOCUMENTOS ELECTORALES HISTÓRICOS 8 EN LA 
SEDE LURIN – FUNC 2022

2.3.27.14.98 5,000.00 Servicio 1 5,000.00

143
19/01/2021 3 Gerencia de Informática y 

Tecnología Electoral ´071100385933
SERVICIO DE CONTROL DE CALIDAD DE 

DOCUMENTOS ELECTORALES HISTÓRICOS 9 EN LA 
SEDE LURIN – FUNC 2022

2.3.27.14.98 5,000.00 Servicio 1 5,000.00

144
19/01/2021 3 Gerencia de Informática y 

Tecnología Electoral ´071100385933
SERVICIO DE CONTROL DE CALIDAD DE 

DOCUMENTOS ELECTORALES HISTÓRICOS 10 EN LA 
SEDE LURIN – FUNC 2022

2.3.27.14.98 5,000.00 Servicio 1 5,000.00

145 19/01/2021 3 Gerencia de Informática y 
Tecnología Electoral 170100030486 SERVICIO DE ANALISIS DE COPIAS DE RESPALDO - 

FUNC 2022 2.3.27.14.98 10,500.00 Servicio 1 10,500.00

146
21/01/2021 6

GERENCIA DE 
INFORMATICA Y 

TECNOLOGIA ELECTORAL 503300220006

PEÑICULA EXTENDIBLE PARA EMBALAJE 
(FILM STRECH) DE 45 cm DE ANCHO  x 5 kg 23. 1 5. 1 2

S/ 40.00
UNIDAD 100

S/ 4,000.00

147
14/01/2021 1 SGF 716000130103

ALMOHADILLA PARA SELLO 
AUTOENTINTABLE DE 10 mm X 26 mm 
APROX.

2.3.15.12 6.50                    UNIDAD 30 195.00

148
14/01/2021 1 SGF 716000130119

ALMOHADILLA PARA SELLO 
AUTOENTINTABLE DE 20 mm X 20 mm 
APROX.

2.3.15.12 6.80                    UNIDAD 30 204.00

149
14/01/2021 1 SGF 716000130120

ALMOHADILLA PARA SELLO 
AUTOENTINTABLE DE 30 mm X 30 mm 
APROX.

2.3.15.12 8.50                    UNIDAD 30 255.00

150
14/01/2021 1 SGF 716000130115

ALMOHADILLA PARA SELLO 
AUTOENTINTABLE DE 30 mm X 50 mm 
APROX.

2.3.15.12 13.50                  UNIDAD 30 405.00

151 14/01/2021 1 SGF 940500040027 ALQUILER DE LOCAL 2.3.25.11 15,000.00           SERVICIO 2 30,000.00

152
14/01/2021 1 SGF 710600010076

ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE 
PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO 
OFICIO

2.3.15.12 3.40                    UNIDAD 1,500 5,097.61

153
14/01/2021 1 SGF 710600010081

ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE 
PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO 
OFICIO

2.3.15.12 3.72                    UNIDAD 600 2,230.25

154
14/01/2021 1 SGF 710300130057 BANDERITA SEÑALIZADORA 25MM X 43 

MM APROX. X 50 HOJAS 2.3.15.12 5.00                    UNIDAD 80 400.00

155
14/01/2021 1 SGF 710300130026 BANDERITA SEÑALIZADORA 4.30 cm X 

2.54 cm APROX. X 50 HOJAS 2.3.15.12 2.60                    UNIDAD 200 519.20

156
14/01/2021 1 SGF 716000010208 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA 

PUNTA FINA COLOR  AZUL 2.3.15.12 0.37                    UNIDAD 150 54.87

157
14/01/2021 1 SGF 716000010209 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA 

PUNTA FINA COLOR  NEGRO 2.3.15.12 0.22                    UNIDAD 40 8.92



Fecha 21/01/2022

Entidad u Organización de la Entidad : OFICINA NACIONAL DE PROCESOS ELECTORALES
Nro de Identificación : 479

Valor Cantidad Clasificador de 
Gasto Precio UnitarioDescripción del ítem ValorUnidad 

Medida Cantidad Total Valor Total CantidadN° Fecha de 
solicitud

Nº de Solicitud de 
Modificación Área usuaria Código Ítem Nº

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES Nº 002

CANTIDAD Y/O VALORES
CMN

(Información actual) EXCLUSION INCLUSION

158
14/01/2021 1 SGF 716000010227 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA 

PUNTA MEDIA CON LOGOTIPO 2.3.15.12 0.47                    UNIDAD 40 18.80

159
14/01/2021 1 SGF 716000010384 BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SEMI 

GEL PUNTA MEDIA COLOR AZUL 2.3.15.12 1.50                    UNIDAD 140 210.00

160
14/01/2021 1 SGF 716000010385 BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SEMI 

GEL PUNTA MEDIA COLOR ROJO 2.3.15.12 1.50                    UNIDAD 140 210.00

161
14/01/2021 1 SGF 716000010193 BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL 

PUNTA FINA COLOR AZUL 2.3.15.12 2.00                    UNIDAD 150 300.00

162
14/01/2021 1 SGF 716000010194 BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL 

PUNTA FINA COLOR ROJO 2.3.15.12 2.00                    UNIDAD 45 90.00

163
14/01/2021 1 SGF 710600130166 CAJA ARCHIVADORA DE CARTON 25 cm 

X 33 cm X 36 cm APROX. 2.3.15.12 17.10                  UNIDAD 2,000 34,200.00

164 14/01/2021 1 SGF 767400040005 CD REGRABABLE DE 700 MB 2.3.15.12 2.60                    UNIDAD 100 260.00

165
14/01/2021 1 SGF 710300010050 CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in 

X 36 yd 2.3.15.12 2.00                    UNIDAD 32 64.00

166 14/01/2021 1 SGF 503300250039 CINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd 2.3.15.12 8.80                    UNIDAD 30 264.00

167
14/01/2021 1 SGF 503300250043 CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA 

EMBALAJE 2 in X 40 yd 2.3.15.12 1.62                    UNIDAD 40 64.66

168
14/01/2021 1 SGF 718500050042 CLIP DE METAL 33 mm FORRADO CON 

PLASTICO X 100 2.3.15.12 5.00                    UNIDAD 75 375.00

169 14/01/2021 1 SGF 737000010036 COLA SINTETICA X 1 gal 2.3.15.12 21.06                  UNIDAD 8 168.48

170
14/01/2021 1 SGF 133000170002 DETERGENTE EN PASTA LAVA VAJILLA 

X 500 g 2.3.15.31 4.00                    UNIDAD 20 80.00

171
14/01/2021 1 SGF 710600050013 FOLDER DE PLASTICO TAMAÑO A4 CON 

TAPA TRANSPARENTE 2.3.15.12 2.54                    UNIDAD 30 76.11

172 14/01/2021 1 SGF 710600040024 FOLDER MANILA TAMAÑO  A4 2.3.15.12 7.50                    UNIDAD 700 5,250.00
173 14/01/2021 1 SGF 710600040025 FOLDER MANILA TAMAÑO  OFICIO 2.3.15.12 8.00                    UNIDAD 700 5,600.00
174 14/01/2021 1 SGF 710300060057 GOMA EN BARRA X 40 g APROX. 2.3.15.12 4.60                    UNIDAD 24 110.45
175 14/01/2021 1 SGF 718500080019 GRAPA 23/24 X 1000 2.3.15.12 3.50                    UNIDAD 60 210.00
176 14/01/2021 1 SGF 718500080025 GRAPA 26/6 X 1000 2.3.15.12 3.50                    UNIDAD 60 210.00
177 14/01/2021 1 SGF 718500080028 GRAPA 26/8 X 5000 2.3.15.12 5.00                    UNIDAD 48 240.00

178
14/01/2021 1 SGF 710300120127 NOTA AUTOADHESIVA 1 1/2 in X 2 in (3.8 

cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS X 12 2.3.15.12 6.91                    UNIDAD 200 1,382.96

179
14/01/2021 1 SGF 710300120112 NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 5 in (7.6 cm 

X 12.7 cm) APROX. X 100 HOJAS 2.3.15.12 1.77                    UNIDAD 200 354.00

180 14/01/2021 1 SGF 717200050224 PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 2.3.15.12 12.00                  MILLAR 407 4,884.00
181 14/01/2021 1 SGF 717200050343 PAPEL BOND 90 g TAMAÑO  A3 2.3.15.12 24.00                  MILLAR 120 2,880.00

182
14/01/2021 1 SGF 503300220018 PELICULA EXTENSIBLE PARA EMBALAJE 

(FILM STRECH) DE 18 in X 300 m 2.3.15.12 19.00                  UNIDAD 100 1,900.00

183
14/01/2021 1 SGF 710600070036 PIONER CON 2 ANILLOS TAMAÑO A4 

PARA 450 HOJAS 2.3.15.12 10.00                  UNIDAD 36 360.00

184
14/01/2021 1 SGF 716000060375 PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA 

GRUESA 2.3.15.12 5.00                    UNIDAD 30 150.00

185
14/01/2021 1 SGF 716000060397 PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA 

GRUESA COLOR  AZUL 2.3.15.12 1.07                    UNIDAD 30 32.22

186
14/01/2021 1 SGF 716000060398 PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA 

GRUESA COLOR  ROJO 2.3.15.12 0.87                    UNIDAD 30 26.19



Fecha 21/01/2022

Entidad u Organización de la Entidad : OFICINA NACIONAL DE PROCESOS ELECTORALES
Nro de Identificación : 479

Valor Cantidad Clasificador de 
Gasto Precio UnitarioDescripción del ítem ValorUnidad 

Medida Cantidad Total Valor Total CantidadN° Fecha de 
solicitud

Nº de Solicitud de 
Modificación Área usuaria Código Ítem Nº

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES Nº 002

CANTIDAD Y/O VALORES
CMN

(Información actual) EXCLUSION INCLUSION

187
14/01/2021 1 SGF 716000060415 PLUMON MARCADOR DE TINTA AL 

AGUA PUNTA GRUESA COLOR AZUL 2.3.15.12 0.91                    UNIDAD 30 27.26

188
14/01/2021 1 SGF 716000060413 PLUMON MARCADOR DE TINTA AL 

AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO 2.3.15.12 0.91                    UNIDAD 30 27.26

189
14/01/2021 1 SGF 716000060414 PLUMON MARCADOR DE TINTA AL 

AGUA PUNTA GRUESA COLOR ROJO 2.3.15.12 0.91                    UNIDAD 30 27.26

190
14/01/2021 1 SGF 716000060416 PLUMON MARCADOR DE TINTA AL 

AGUA PUNTA GRUESA COLOR VERDE 2.3.15.12 0.91                    UNIDAD 30 27.26

191
14/01/2021 1 SGF 716000060426 PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA 

PUNTA GRUESA REDONDA COLOR AZUL 2.3.15.12 3.16                    UNIDAD 36 113.82

192
14/01/2021 1 SGF 716000060427

PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA 
PUNTA GRUESA REDONDA COLOR 
NEGRO

2.3.15.12 3.21                    UNIDAD 36 115.55

193
14/01/2021 1 SGF 716000060428 PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA 

PUNTA GRUESA REDONDA COLOR ROJO 2.3.15.12 3.21                    UNIDAD 20 64.19

194
14/01/2021 1 SGF 716000060429

PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA 
PUNTA GRUESA REDONDA COLOR 
VERDE

2.3.15.12 3.21                    UNIDAD 20 64.19

195 14/01/2021 1 SGF 715000150002 PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN 2.3.15.12 10.00                  UNIDAD 12 120.00
196 14/01/2021 1 SGF 715000190033 REGLA DE ACRILICO 30 cm 2.3.15.12 0.47                    UNIDAD 36 16.99

197
14/01/2021 1 SGF 715000200007 SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA 2.3.15.12 1.03                    UNIDAD 36 36.95

198 14/01/2021 1 SGF 710600100234 SOBRE MANILA TAMAÑO  A4 2.3.15.12 6.48                    UNIDAD 250 1,619.55

199
14/01/2021 1 SGF 715000220028 TAJADOR DE PLÁSTICO CON DEPÓSITO 2.3.15.12 4.00                    UNIDAD 15 60.00

200 14/01/2021 1 SGF 895700080035 TELA FRANELA X 80 cm DE ANCHO 2.3.15.31 5.90                    UNIDAD 10 59.00
201 14/01/2021 1 SGF 715000230014 TIJERA DE METAL DE 8 in 2.3.15.12 10.90                  UNIDAD 36 392.54

202
14/01/2021 1 SGF 767400061139 TONER DE IMPRESION PARA HP COD. 

REF. CE410A NEGRO 2.3.15.12 250.00                UNIDAD 4 1,000.00

203
14/01/2021 1 SGF 767400061236 TONER DE IMPRESION PARA SHARP COD. 

REF. MX 500NT NEGRO 2.3.15.12 559.74                UNIDAD 6 3,358.44

204
14/01/2021 1 SGF 716000130103

ALMOHADILLA PARA SELLO 
AUTOENTINTABLE DE 10 mm X 26 mm 
APROX.

2.3.15.12 6.50                    UNIDAD 30 195.00

205
14/01/2021 1 SGF 716000130119

ALMOHADILLA PARA SELLO 
AUTOENTINTABLE DE 20 mm X 20 mm 
APROX.

2.3.15.12 6.80                    UNIDAD 30 204.00

206
14/01/2021 1 SGF 716000130120

ALMOHADILLA PARA SELLO 
AUTOENTINTABLE DE 30 mm X 30 mm 
APROX.

2.3.15.12 8.50                    UNIDAD 30 255.00

207
14/01/2021 1 SGF 716000130115

ALMOHADILLA PARA SELLO 
AUTOENTINTABLE DE 30 mm X 50 mm 
APROX.

2.3.15.12 13.50                  UNIDAD 30 405.00

208
14/01/2021 1 SGF 710600010076

ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE 
PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO 
OFICIO

2.3.15.12 3.40                    UNIDAD 1,000 3,398.40



Fecha 21/01/2022

Entidad u Organización de la Entidad : OFICINA NACIONAL DE PROCESOS ELECTORALES
Nro de Identificación : 479

Valor Cantidad Clasificador de 
Gasto Precio UnitarioDescripción del ítem ValorUnidad 

Medida Cantidad Total Valor Total CantidadN° Fecha de 
solicitud

Nº de Solicitud de 
Modificación Área usuaria Código Ítem Nº

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES Nº 002

CANTIDAD Y/O VALORES
CMN

(Información actual) EXCLUSION INCLUSION

209
14/01/2021 1 SGF 710600010081

ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE 
PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO 
OFICIO

2.3.15.12 3.72                    UNIDAD 200 743.42

210
14/01/2021 1 SGF 710300130057 BANDERITA SEÑALIZADORA 25MM X 43 

MM APROX. X 50 HOJAS 2.3.15.12 5.00                    UNIDAD 80 400.00

211
14/01/2021 1 SGF 710300130026 BANDERITA SEÑALIZADORA 4.30 cm X 

2.54 cm APROX. X 50 HOJAS 2.3.15.12 2.60                    UNIDAD 400 1,038.40

212
14/01/2021 1 SGF 716000010208 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA 

PUNTA FINA COLOR  AZUL 2.3.15.12 0.37                    UNIDAD 200 73.16

213
14/01/2021 1 SGF 716000010209 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA 

PUNTA FINA COLOR  NEGRO 2.3.15.12 0.22                    UNIDAD 40 8.92

214
14/01/2021 1 SGF 716000010227 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA 

PUNTA MEDIA CON LOGOTIPO 2.3.15.12 0.47                    UNIDAD 40 18.80

215
14/01/2021 1 SGF 716000010384 BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SEMI 

GEL PUNTA MEDIA COLOR AZUL 2.3.15.12 1.50                    UNIDAD 220 330.00

216
14/01/2021 1 SGF 716000010385 BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SEMI 

GEL PUNTA MEDIA COLOR ROJO 2.3.15.12 1.50                    UNIDAD 220 330.00

217
14/01/2021 1 SGF 716000010193 BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL 

PUNTA FINA COLOR AZUL 2.3.15.12 2.00                    UNIDAD 230 460.00

218
14/01/2021 1 SGF 716000010194 BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL 

PUNTA FINA COLOR ROJO 2.3.15.12 2.00                    UNIDAD 45 90.00

219
14/01/2021 1 SGF 710600130166 CAJA ARCHIVADORA DE CARTON 25 cm 

X 33 cm X 36 cm APROX. 2.3.15.12 17.10                  UNIDAD 4,000 68,400.00

220 14/01/2021 1 SGF 767400040005 CD REGRABABLE DE 700 MB 2.3.15.12 2.60                    UNIDAD 400 1,040.00

221
14/01/2021 1 SGF 710300010050 CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in 

X 36 yd 2.3.15.12 2.00                    UNIDAD 32 64.00

222 14/01/2021 1 SGF 503300250039 CINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd 2.3.15.12 8.80                    UNIDAD 30 264.00

223
14/01/2021 1 SGF 503300250043 CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA 

EMBALAJE 2 in X 40 yd 2.3.15.12 1.62                    UNIDAD 40 64.66

224
14/01/2021 1 SGF 718500050042 CLIP DE METAL 33 mm FORRADO CON 

PLASTICO X 100 2.3.15.12 5.00                    UNIDAD 75 375.00

225 14/01/2021 1 SGF 737000010036 COLA SINTETICA X 1 gal 2.3.15.12 21.06                  UNIDAD 16 336.96

226
14/01/2021 1 SGF 133000170002 DETERGENTE EN PASTA LAVA VAJILLA 

X 500 g 2.3.15.31 4.00                    UNIDAD 58 232.00

227
14/01/2021 1 SGF 715000110048 ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE 

PARA GRAPA 26/6 2.3.15.12 48.73                  UNIDAD 47 2,290.19

228
14/01/2021 1 SGF 742223580008 EQUIPO MULTIFUNCIONAL  COPIADORA 

FAX IMPRESORA SCANNER A COLOR 2.6.32.11 40,000.00           UNIDAD 2 80,000.00

229
14/01/2021 1 SGF 742232610001 MAQUINA ANILLADORA PERFORADORA 2.6.32.11 1,090.00             UNIDAD 1 1,090.00

230
14/01/2021 1 SGF 710600050013 FOLDER DE PLASTICO TAMAÑO A4 CON 

TAPA TRANSPARENTE 2.3.15.12 2.54                    UNIDAD 30 76.11

231 14/01/2021 1 SGF 710600040024 FOLDER MANILA TAMAÑO  A4 2.3.15.12 7.50                    UNIDAD 1,100 8,250.00
232 14/01/2021 1 SGF 710600040025 FOLDER MANILA TAMAÑO  OFICIO 2.3.15.12 8.00                    UNIDAD 1,100 8,800.00
233 14/01/2021 1 SGF 710300060057 GOMA EN BARRA X 40 g APROX. 2.3.15.12 4.60                    UNIDAD 24 110.45
234 14/01/2021 1 SGF 718500080019 GRAPA 23/24 X 1000 2.3.15.12 3.50                    UNIDAD 60 210.00
235 14/01/2021 1 SGF 718500080025 GRAPA 26/6 X 1000 2.3.15.12 3.50                    UNIDAD 60 210.00
236 14/01/2021 1 SGF 718500080028 GRAPA 26/8 X 5000 2.3.15.12 5.00                    UNIDAD 48 240.00



Fecha 21/01/2022

Entidad u Organización de la Entidad : OFICINA NACIONAL DE PROCESOS ELECTORALES
Nro de Identificación : 479

Valor Cantidad Clasificador de 
Gasto Precio UnitarioDescripción del ítem ValorUnidad 

Medida Cantidad Total Valor Total CantidadN° Fecha de 
solicitud

Nº de Solicitud de 
Modificación Área usuaria Código Ítem Nº

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES Nº 002

CANTIDAD Y/O VALORES
CMN

(Información actual) EXCLUSION INCLUSION

237
14/01/2021 1 SGF 710300120127 NOTA AUTOADHESIVA 1 1/2 in X 2 in (3.8 

cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS X 12 2.3.15.12 6.91                    UNIDAD 200 1,382.96

238
14/01/2021 1 SGF 710300120112 NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 5 in (7.6 cm 

X 12.7 cm) APROX. X 100 HOJAS 2.3.15.12 1.77                    UNIDAD 200 354.00

239 14/01/2021 1 SGF 717200050224 PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A3 2.3.15.12 24.00                  UNIDAD 170 4,080.00
240 14/01/2021 1 SGF 717200050343 PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 2.3.15.12 12.00                  MPAQUE X 500 497 5,964.00

241
14/01/2021 1 SGF 503300220018 PELICULA EXTENSIBLE PARA EMBALAJE 

(FILM STRECH) DE 18 in X 300 m 2.3.15.12 19.00                  UNIDAD 100 1,900.00

242
14/01/2021 1 SGF 715000120037 PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 300 

HOJAS APROX. 2.3.15.12 399.01                UNIDAD 3 1,197.02

243
14/01/2021 1 SGF 710600070036 PIONER CON 2 ANILLOS TAMAÑO A4 

PARA 450 HOJAS 2.3.15.12 10.00                  UNIDAD 36 360.00

244
14/01/2021 1 SGF 716000060375 PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA 

GRUESA 2.3.15.12 5.00                    UNIDAD 30 150.00

245
14/01/2021 1 SGF 716000060397 PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA 

GRUESA COLOR  AZUL 2.3.15.12 1.07                    UNIDAD 30 32.22

246
14/01/2021 1 SGF 716000060398 PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA 

GRUESA COLOR  ROJO 2.3.15.12 0.87                    UNIDAD 30 26.19

247
14/01/2021 1 SGF 716000060415 PLUMON MARCADOR DE TINTA AL 

AGUA PUNTA GRUESA COLOR AZUL 2.3.15.12 0.91                    UNIDAD 30 27.26

248
14/01/2021 1 SGF 716000060413 PLUMON MARCADOR DE TINTA AL 

AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO 2.3.15.12 0.91                    UNIDAD 30 27.26

249
14/01/2021 1 SGF 716000060414 PLUMON MARCADOR DE TINTA AL 

AGUA PUNTA GRUESA COLOR ROJO 2.3.15.12 0.91                    UNIDAD 30 27.26

250
14/01/2021 1 SGF 716000060416 PLUMON MARCADOR DE TINTA AL 

AGUA PUNTA GRUESA COLOR VERDE 2.3.15.12 0.91                    UNIDAD 30 27.26

251
14/01/2021 1 SGF 716000060426 PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA 

PUNTA GRUESA REDONDA COLOR AZUL 2.3.15.12 3.16                    UNIDAD 36 113.82

252
14/01/2021 1 SGF 716000060427

PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA 
PUNTA GRUESA REDONDA COLOR 
NEGRO

2.3.15.12 3.21                    UNIDAD 36 115.55

253
14/01/2021 1 SGF 716000060428 PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA 

PUNTA GRUESA REDONDA COLOR ROJO 2.3.15.12 3.21                    UNIDAD 20 64.19

254
14/01/2021 1 SGF 716000060429

PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA 
PUNTA GRUESA REDONDA COLOR 
VERDE

2.3.15.12 3.21                    UNIDAD 20 64.19

255 14/01/2021 1 SGF 715000150002 PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN 2.3.15.12 10.00                  UNIDAD 12 120.00
256 14/01/2021 1 SGF 715000190033 REGLA DE ACRILICO 30 cm 2.3.15.12 0.47                    UNIDAD 36 16.99

257
14/01/2021 1 SGF 715000200007 SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA 2.3.15.12 1.03                    UNIDAD 36 36.95

258 14/01/2021 1 SGF 710600100234 SOBRE MANILA TAMAÑO  A4 2.3.15.12 6.48                    EMPAQUE X 50 550 3,563.01

259
14/01/2021 1 SGF 718500100014 SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO 

FASTENER) DE METAL 2.3.15.12 2.56                    UNIDAD 6,250 16,003.62



Fecha 21/01/2022

Entidad u Organización de la Entidad : OFICINA NACIONAL DE PROCESOS ELECTORALES
Nro de Identificación : 479

Valor Cantidad Clasificador de 
Gasto Precio UnitarioDescripción del ítem ValorUnidad 

Medida Cantidad Total Valor Total CantidadN° Fecha de 
solicitud

Nº de Solicitud de 
Modificación Área usuaria Código Ítem Nº

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES Nº 002

CANTIDAD Y/O VALORES
CMN

(Información actual) EXCLUSION INCLUSION

260
14/01/2021 1 SGF 715000220028 TAJADOR DE PLÁSTICO CON DEPÓSITO 2.3.15.12 4.00                    UNIDAD 15 60.00

261 14/01/2021 1 SGF 895700080035 TELA FRANELA X 80 cm DE ANCHO 2.3.15.31 5.90                    UNIDAD 10 59.00
262 14/01/2021 1 SGF 715000230014 TIJERA DE METAL DE 8 in 2.3.15.12 10.90                  UNIDAD 36 392.54

263
14/01/2021 1 SGF 767400061139 TONER DE IMPRESION PARA HP COD. 

REF. CE410A NEGRO 2.3.15.12 98.35                  UNIDAD 12 1,180.24

264
14/01/2021 1 SGF 767400061236 TONER DE IMPRESION PARA SHARP COD. 

REF. MX 500NT NEGRO 2.3.15.12 559.74                UNIDAD 14 7,836.36

265 14/01/2021 1 SGF 091100070041 AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L 2.3.11.11 26.00 BIDÓN 25 650.00

266
14/01/2021 1 SGF 353800010007 ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96º X 1 L 2.3.18.21 6.10 UNIDAD 4 24.40

267
14/01/2021 1 SGF 716000130103

ALMOHADILLA PARA SELLO 
AUTOENTINTABLE DE 10 mm X 26 mm 
APROX.

2.3.15.12 6.50 UNIDAD 6 39.00

268
14/01/2021 1 SGF 716000130119

ALMOHADILLA PARA SELLO 
AUTOENTINTABLE DE 20 mm X 20 mm 
APROX.

2.3.15.12 6.80 UNIDAD 6 40.80

269
14/01/2021 1 SGF 716000130120

ALMOHADILLA PARA SELLO 
AUTOENTINTABLE DE 30 mm X 30 mm 
APROX.

2.3.15.12 8.50 UNIDAD 6 51.00

270
14/01/2021 1 SGF 716000130115

ALMOHADILLA PARA SELLO 
AUTOENTINTABLE DE 30 mm X 50 mm 
APROX.

2.3.15.12 13.50 UNIDAD 6 81.00

271 14/01/2021 1 SGF 133000140079 AMBIENTADOR EN SPRAY X 360 mL 2.3.15.31 6.98 UNIDAD 15 104.70
272 14/01/2021 1 SGF 099600090013 ANIS FILTRANTE X 100 SOBRES 2.3.11.11 8.50 UNIDAD 10 85.00

273
14/01/2021 1 SGF 710600010076

ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE 
PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO 
OFICIO

2.3.15.12 3.40 UNIDAD 1,500 5,097.61

274
14/01/2021 1 SGF 710600010081

ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE 
PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO 
OFICIO

2.3.15.12 3.72 UNIDAD 600 2,230.25

275
14/01/2021 1 SGF 710300130026 BANDERITA SEÑALIZADORA 4.30 cm X 

2.54 cm APROX. X 50 HOJAS 2.3.15.12 2.60 UNIDAD 160 415.36

276
14/01/2021 1 SGF 717200010120 BLOCK DE TAQUIGRAFIA TAMAÑO A5 X 

100 HOJAS 2.3.15.12 2.44 UNIDAD 10 24.43

277
14/01/2021 1 SGF 716000010208 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA 

PUNTA FINA COLOR  AZUL 2.3.15.12 0.37 UNIDAD 30 10.97

278
14/01/2021 1 SGF 716000010187 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA 

PUNTA FINA COLOR ROJO 2.3.15.12 0.22 UNIDAD 30 6.69

279 14/01/2021 1 SGF 767400040005 CD REGRABABLE DE 700 MB 2.3.15.12 2.60 UNIDAD 150 390.00

280
14/01/2021 1 SGF 710300010050 CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in 

X 36 yd 2.3.15.12 2.00 UNIDAD 60 120.00

281
14/01/2021 1 SGF 503300250043 CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA 

EMBALAJE 2 in X 40 yd 2.3.15.12 1.62 UNIDAD 40 64.66

282 14/01/2021 1 SGF 718500050001 CLIP DE METAL CHICO Nº 1 X 100 2.3.15.12 1.50 CAJA 20 30.00
283 14/01/2021 1 SGF 737000010036 COLA SINTETICA X 1 gal 2.3.15.12 21.06 UNIDAD 4 84.24

284
14/01/2021 1 SGF 443600230022 CONTRATAPA DE CARTON TAMAÑO A4 2.3.15.12 1.75 UNIDAD 150 262.50

285
14/01/2021 1 SGF 711100030005 CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO 2.3.15.12 1.33 UNIDAD 12 15.99

286
14/01/2021 1 SGF 411000090134 CUCHILLA CORTA PAPEL TAMAÑO 

MEDIANO 2.3.199.11 5.00 UNIDAD 15 75.00



Fecha 21/01/2022

Entidad u Organización de la Entidad : OFICINA NACIONAL DE PROCESOS ELECTORALES
Nro de Identificación : 479

Valor Cantidad Clasificador de 
Gasto Precio UnitarioDescripción del ítem ValorUnidad 

Medida Cantidad Total Valor Total CantidadN° Fecha de 
solicitud

Nº de Solicitud de 
Modificación Área usuaria Código Ítem Nº

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES Nº 002

CANTIDAD Y/O VALORES
CMN

(Información actual) EXCLUSION INCLUSION

287
14/01/2021 1 SGF 133000170002 DETERGENTE EN PASTA LAVA VAJILLA 

X 500 g 2.3.15.31 4.00 POTE 12 48.00

288
14/01/2021 1 SGF 715000110048 ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE 

PARA GRAPA 26/6 2.3.15.12 48.73 UNIDAD 22 1,072.01

289
14/01/2021 1 SGF 715000110008 ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (240 

HOJAS) 2.3.15.12 48.38 UNIDAD 1 48.38

290 14/01/2021 1 SGF 710600040024 FOLDER MANILA TAMAÑO  A4 2.3.15.12 7.50EMPAQUE X 25 20 150.00
291 14/01/2021 1 SGF 710600040025 FOLDER MANILA TAMAÑO  OFICIO 2.3.15.12 8.00EMPAQUE X 25 20 160.00

292
14/01/2021 1 SGF 139200500001 GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 1 L 

APROX. 2.3.15.31 10.00 UNIDAD 40 400.00

293 14/01/2021 1 SGF 710300060057 GOMA EN BARRA X 40 g APROX. 2.3.15.12 4.60 UNIDAD 24 110.45
294 14/01/2021 1 SGF 718500080009 GRAPA 13/8 X 5000 2.3.15.12 3.50 CAJA 40 140.00
295 14/01/2021 1 SGF 718500080010 GRAPA 23/10 X 1000 2.3.15.12 3.50 CAJA 40 140.00
296 14/01/2021 1 SGF 718500080011 GRAPA 23/12 X 1000 2.3.15.12 3.50 CAJA 20 70.00

297
14/01/2021 1 SGF 495700280121 GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE 

Nº 8 X 100 UNI 2.3.18.21 44.84 UNIDAD 4 179.36

298
14/01/2021 1 SGF 495700280122 GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE 

Nº 9 X 100 UNI 2.3.18.21 44.84 UNIDAD 4 179.36

299 14/01/2021 1 SGF 716000040089 LAPIZ NEGRO GRADO  2B 2.3.15.12 4.00 DOCENA 10 40.00

300
14/01/2021 1 SGF 805000010016 LENTES DE SEGURIDAD PARA 

PROTEGER DE CHISPAS ELECTRICAS
2.3.16.14 15.00 UNIDAD 15 225.00

301 14/01/2021 1 SGF 718500110027 LIGA DE JEBE DELGADA Nº 18 X 1 lb 2.3.15.12 9.18 UNIDAD 20 183.61

302
14/01/2021 1 SGF 805000030080 MASCARILLA DESCARTABLE CON 3 

PLIEGUES PARA PROTEGER DE POLVOS 2.3.16.14 5.90EMPAQUE X 50 30 177.00

303
14/01/2021 1 SGF 443600120059 MICA PARA ANILLAR  TRANSPARENTE 

TAMAÑO A4 2.3.15.12 10.00 UNIDAD 100 1,000.00

304 14/01/2021 1 SGF 443600120040 MICA PARA ANILLAR TAMAÑO A4 2.3.15.12 0.19 UNIDAD 100 19.00

305
14/01/2021 1 SGF 710300120112 NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 5 in (7.6 cm 

X 12.7 cm) APROX. X 100 HOJAS 2.3.15.12 1.77 UNIDAD 300 531.00

306
14/01/2021 1 SGF 716000050016 NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL 

DE 6 DIGITOS 2.3.15.12 26.40 UNIDAD 4 105.59

307 14/01/2021 1 SGF 717200050227 PAPEL BOND 75 g  TAMAÑO A4 2.3.15.12 12.00 MPAQUE X 500 500 6,000.00
308 14/01/2021 1 SGF 717200050234 PAPEL BOND 75 g TAMAÑO  A3 2.3.15.12 12.00 MPAQUE X 500 100 1,200.00
309 14/01/2021 1 SGF 283400100014 PILA ALCALINA AA 1.5 V 2.3.15.41 1.80 UNIDAD 30 54.00
310 14/01/2021 1 SGF 283400100065 PILA ALCALINA AAA  1.5  V 2.3.15.41 3.28 PAR 30 98.41

311
14/01/2021 1 SGF 710600070036 PIONER CON 2 ANILLOS TAMAÑO A4 

PARA 450 HOJAS 2.3.15.12 10.00 UNIDAD 12 120.00

312
14/01/2021 1 SGF 716000060413 PLUMON MARCADOR DE TINTA AL 

AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO 2.3.15.12 0.91 UNIDAD 36 32.71

313
14/01/2021 1 SGF 716000060465 PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA 

BISELADA COLOR CELESTE 2.3.15.12 0.87 UNIDAD 48 41.91

314
14/01/2021 1 SGF 715000200007 SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA 2.3.15.12 1.03 UNIDAD 34 34.90

315
14/01/2021 1 SGF 717300140002 SEPARADOR DE DOCUMENTOS DE 

CARTULINA TAMAÑO A4 2.3.15.12 0.11 UNIDAD 10 1.06

316 14/01/2021 1 SGF 710600100238 SOBRE MANILA  TAMAÑO  OFICIO 2.3.15.12 8.10EMPAQUE X 50 350 2,833.25

317
14/01/2021 1 SGF 710600100236 SOBRE MANILA  TAMAÑO MEDIO OFICIO 2.3.15.12 5.49EMPAQUE X 50 100 548.50



Fecha 21/01/2022

Entidad u Organización de la Entidad : OFICINA NACIONAL DE PROCESOS ELECTORALES
Nro de Identificación : 479

Valor Cantidad Clasificador de 
Gasto Precio UnitarioDescripción del ítem ValorUnidad 

Medida Cantidad Total Valor Total CantidadN° Fecha de 
solicitud

Nº de Solicitud de 
Modificación Área usuaria Código Ítem Nº

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES Nº 002

CANTIDAD Y/O VALORES
CMN

(Información actual) EXCLUSION INCLUSION

318 14/01/2021 1 SGF 710600100234 SOBRE MANILA TAMAÑO  A4 2.3.15.12 6.48EMPAQUE X 50 50 323.91

319
14/01/2021 1 SGF 718500100017 SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO 

FASTENER) DE METAL 2.3.15.12 2.56EMPAQUE X 50 320 819.39

320
14/01/2021 1 SGF 545000020773 SUSCRIPCION ANUAL A REVISTA 

SEMANA ECONOMICA 2.3.199.1 3 1,350.00 UNIDAD 1 1,350.00

321 14/01/2021 1 SGF 895700080035 TELA FRANELA X 80 cm DE ANCHO 2.3.15.31 5.90 METRO 4 23.60

322
14/01/2021 1 SGF 767400061139 TONER DE IMPRESION PARA HP COD. 

REF. CE410A NEGRO 2.3.15.12 98.35 UNIDAD 16 1,573.65

323
14/01/2021 1 SGF 767400061236 TONER DE IMPRESION PARA SHARP COD. 

REF. MX 500NT NEGRO 2.3.15.12 559.74 UNIDAD 16 8,955.84

324 21/01/2021 2 SGMCP 9405000040034 ALQUILER DE LOCAL WASHINTOG 2.3.25.11 1.00 SERVICIO 3,420,000 3,420,000.00
325 21/01/2021 2 SGMCP 9405000040034 ALQUILER DE LOCAL TALARA 2.3.25.11 1.00 SERVICIO 217,000 217,000.00
326 21/01/2021 2 SGMCP 850100030002 SEGUROS PERSONALES 2.3.26.34 1.00 SERVICIO 39,196 39,195.99

327
21/01/2021 2 SGMCP 850500040005 SEGURO DE VEHICULO (PRIMA DE 

SEGURO) 2.3.26.32 1.00 SERVICIO 45,975 45,975.17

328
21/01/2021 2 SGMCP 850500060006 SEGUROS DE BIENES MUEBLES E 

INMUEBLES 2.3.26.399 1.00 SERVICIO 459,701 459,701.24

329
21/01/2021 2 SGMCP 609500010003 MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE 

ASCENSORES 2.3.24.71 1.00 SERVICIO 180,000 180,000.00

330
21/01/2021 2 SGMCP 609500010049 MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE 

DESHUMEDECEDOR 2.3.24.71 1.00 SERVICIO 2,400 2,400.00

331
21/01/2021 2 SGMCP 062000010001 SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES 2.3.23.11 110,000.00 SERVICIO 12 1,320,000.00

332
21/01/2021 2 SGMCP 062000010001 SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES 2.3.23.11 5,000.00 SERVICIO 12 60,000.00

333 21/01/2021 2 SGMCP 021200010031 ACONDICIONAMIENTO DE LOCAL 2.3.24.21 1.00 SERVICIO 35,000 35,000.00

334
21/01/2021 2 SGMCP 600100040019 SERVICIO DE PINTADO DE LA FACHADA 

DE LA INSTITUCION 2.3.24.21 1.00 SERVICIO 35,000 35,000.00

335
21/01/2021 2 SGMCP 030100020027 ALAMBRE DE ACERO GALVANIZADO N°  

16 2.3.111.11 18.00 UNIDAD 20 360.00

336 21/01/2021 2 SGMCP 737100020002 BROCHA 2 in 2.3.111.11 12.00 UNIDAD 30 360.00
337 21/01/2021 2 SGMCP 737100020003 BROCHA 3 in 2.3.111.11 15.00 UNIDAD 30 450.00
338 21/01/2021 2 SGMCP 737100020004 BROCHA 4 in 2.3.111.11 20.00 UNIDAD 30 600.00
339 21/01/2021 2 SGMCP 154900020033 CERROJO DE ACERO X 12 cm 2.3.111.11 12.00 UNIDAD 8 96.00

340
21/01/2021 2 SGMCP 152600050004 ESQUINERO DE METAL GALVANIZADO 

30 mm X 30 mm X 3 m 2.3.111.11 15.00 UNIDAD 25 375.00

341
21/01/2021 2 SGMCP 151200030005 FULMINANTE 22 mm COLOR MARRÓN. 2.3.111.11 35.00 UNIDAD 10 350.00

342
21/01/2021 2 SGMCP 034100060048 PERFIL DE ALUMINIO SECCION TEE 

SECUNDARIA 3 mm X 1 in X 1.20 m 2.3.111.11 18.00 UNIDAD 182 3,276.00

343 21/01/2021 2 SGMCP 731500050003 IMPRIMANTE PARA PARED X 5 kg 2.3.111.11 40.00 BOLSA 10 400.00

344
21/01/2021 2 SGMCP 152100020014 ABRAZADERA DE FIERRO 

GALVANIZADO PARA MANGUERA 3/4 in 2.3.111.11 2.00 UNIDAD 36 72.00

345
21/01/2021 2 SGMCP 805000050250 GUANTES ANTIESTÁTICOS DE NAILON 

CON REVESTIMIENTO DE POLIURETANO 2.3.16.14 8.00 UNIDAD 200 1,600.00

346
21/01/2021 2 SGMCP 805000010016 LENTES DE SEGURIDAD PARA 

PROTEGER DE CHISPAS ELECTRICAS 2.3.16.14 15.00 UNIDAD 100 1,500.00

347
21/01/2021 2 SGMCP 805000060048

CASCO PROTECTOR (MENOR A 1/4 DE LA 
UIT) DE POLIETILENO DE ALTA 
DENSIDAD

2.3.16.14 10.00 UNIDAD 20 200.00



Fecha 21/01/2022

Entidad u Organización de la Entidad : OFICINA NACIONAL DE PROCESOS ELECTORALES
Nro de Identificación : 479

Valor Cantidad Clasificador de 
Gasto Precio UnitarioDescripción del ítem ValorUnidad 

Medida Cantidad Total Valor Total CantidadN° Fecha de 
solicitud

Nº de Solicitud de 
Modificación Área usuaria Código Ítem Nº

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES Nº 002

CANTIDAD Y/O VALORES
CMN

(Información actual) EXCLUSION INCLUSION

348 21/01/2021 2 SGMCP 805000050323 GUANTE DIELECTRICO 5000 V 2.3.16.14 70.00 UNIDAD 20 1,400.00

349
21/01/2021 2 SGMCP 208400210014 ASIENTO Y TAPA DE MELAMINA PARA 

INODORO 36 cm X 42.5 cm 2.3.16.199 85.00 UNIDAD 30 2,550.00

350 21/01/2021 2 SGMCP 962700010005 DESAGÜE 1 1/4 PARA LAVATORIO 2.3.16.199 12.00 UNIDAD 50 600.00

351
21/01/2021 2 SGMCP 208400030316 GRIFO CROMADO TIPO CUELLO DE 

CISNE DE 1/2 in 2.3.16.199 120.00 UNIDAD 15 1,800.00

352
21/01/2021 2 SGMCP 180200040009 SERVICIOS DE JARDINERIA INTEGRAL 2.3.27.113 1.00 SERVICIO 35,000 35,000.00

353 21/01/2021 2 SGMCP 172100080009 GASOHOL 95  PLUS 2.3.13.11 14.20 GALON 1,800 25,560.00
354 21/01/2021 2 SGMCP 172100070020 DIESEL B5 S50 2.3.13.11 13.23 GALON 4,800 63,504.00

355
21/01/2021 2 SGMCP 607500070312 MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE 

VEHICULOS EN GENERAL 2.3.24.51 1.00 SERVICIO 50,000 50,000.00

356
21/01/2021 2 SGMCP 850500050002

SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES 
DE TRANSITO - SOAT ( PRIMA DE 
SEGURO )

2.3.26.33 1.00 SERVICIO 6,000 6,000.00

357
21/01/2021 2 SGMCP 870100010002 SERVICIO DE AGUA POTABLE Y 

ALCANTARILLADO 2.3.22.12 1.00 SERVICIO 66,000 66,000.00

358 21/01/2021 2 SGMCP 870100020003 SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA 2.3.22.11 1.00 SERVICIO 1,080,000 1,080,000.00
359 21/01/2021 2 SGMCP 870100030010 SERVICIO DE TELEFONIA FIJA 2.3.22.22 1.00 SERVICIO 120,000 120,000.00

360
21/01/2021 2 SGMCP 870500010001 SERVICIO DE TELEFONIA MOVILES 

(CELULAR) 2.3.22.21 1.00 SERVICIO 204,812 204,812.00

361
21/01/2021 2 SGMCP 152100020098..

ABRAZADERA DE 01 OREJA   PARA TUBO 
DE 1/2 in 2.3.111.16 3 Unidad 75 225.00

362
21/01/2021 2 SGMCP 152100020140..

ABRAZADERA DE 01 OREJA   PARA TUBO 
DE 3/4 in 2.3.111.16 2 Unidad 75 150.00

363
21/01/2021 2 SGMCP 152100020131..

ABRAZADERA DE 02 OREJAS   PARA 
TUBO DE 2 in 2.3.111.16 4 Unidad 30 120.00

364
21/01/2021 2 SGMCP 152100020184..

ABRAZADERA DE 02 OREJAS   PARA 
TUBO DE 4 in 2.3.111.16 6 Unidad 30 180.00

365
21/01/2021 2 SGMCP 030100020033..

ALAMBRE DE ACERO GALVANIZADO N° 
16 2.3.111.16 15 Unidad 3 45.00

366
21/01/2021 2 SGMCP 030100020057..

ALAMBRE DE ACERO GALVANIZADO N° 
18 2.3.111.16 23 Unidad 3 69.00

367
21/01/2021 2 SGMCP 353800010034.. ALCOHOL MEDICINAL DE 70° GRADOS 1L 2.3.18.21 9 UNIDAD 36 324.00

368
21/01/2021 2 SGMCP 208400210014..

ASIENTO Y TAPA DE MELAMINA PARA 
INODORO 36 cm X 42.5 cm 2.3.16.199 85 UNIDAD 62 5,270.00

369
21/01/2021 2 SGMCP 070400010015..

BALDOSA ACÚSTICA 15 mm X 60 cm X 
1.20  m 2.3.111.11 8 UNIDAD 55 440.00

370
21/01/2021 2 SGMCP 710300130026..

BANDERITA SEÑALIZADORA 4.30 cm X 
2.54 cm APROX. X 50 HOJAS 2.3.15.12 2.596 UNIDAD 12 31.15

371
21/01/2021 2 SGMCP 716000010022..

BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA 
LIQUIDA PUNTA FINA COLOR  AZUL 2.3.15.12 1.9 UNIDAD 40 76.00

372
21/01/2021 2 SGMCP 716000010002..

BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA 
LIQUIDA PUNTA FINA COLOR  ROJO 2.3.15.12 1.8998 UNIDAD 20 38.00

373
21/01/2021 2 SGMCP 716000010212..

BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA 
PUNTA FINA COLOR  AZUL 2.3.15.12 0.365811 UNIDAD 50 18.29

374
21/01/2021 2 SGMCP 716000010209..

BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA 
PUNTA FINA COLOR  NEGRO 2.3.15.12 0.22302 UNIDAD 50 11.15

375
21/01/2021 2 SGMCP 716000010187..

BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA 
PUNTA FINA COLOR ROJO 2.3.15.12 0.22302 UNIDAD 20 4.46



Fecha 21/01/2022

Entidad u Organización de la Entidad : OFICINA NACIONAL DE PROCESOS ELECTORALES
Nro de Identificación : 479

Valor Cantidad Clasificador de 
Gasto Precio UnitarioDescripción del ítem ValorUnidad 

Medida Cantidad Total Valor Total CantidadN° Fecha de 
solicitud

Nº de Solicitud de 
Modificación Área usuaria Código Ítem Nº

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES Nº 002

CANTIDAD Y/O VALORES
CMN

(Información actual) EXCLUSION INCLUSION

376
21/01/2021 2 SGMCP 711100010036..

BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ 
TAMAÑO GRANDE 2.3.15.12 0.7675 UNIDAD 3 2.30

377 21/01/2021 2 SGMCP 737100020002.. BROCHA 2 in 2.3.111.11 12 UNIDAD 20 240.00
378 21/01/2021 2 SGMCP 737100020003.. BROCHA 3 in 2.3.111.11 15 UNIDAD 20 300.00
379 21/01/2021 2 SGMCP 281600450270.. CABLE AUTOMOTRIZ N° 16  X 100 m 2.3.15.41 120 Unidad 4 480.00
380 21/01/2021 2 SGMCP 281600210464.. CABLE ELECTRICO Nº 18 X 100 m 2.3.15.41 90 Unidad 4 360.00

381
21/01/2021 2 SGMCP 281600450517..

CABLE LIBRE DE HALÓGENO 1.5 mm2 X 
100 m 2.3.15.41 120 UNIDAD 4 480.00

382
21/01/2021 2 SGMCP 281600450519..

CABLE LIBRE DE HALÓGENO 2.5 mm2 X 
100 m 2.3.15.41 140 UNIDAD 5 700.00

383
21/01/2021 2 SGMCP 281600450518..

CABLE LIBRE DE HALÓGENO 4 mm2 X 100 
m 2.3.15.41 140 UNIDAD 5 700.00

384
21/01/2021 2 SGMCP 283400010189..

CAJA ADOSABLE DE PLASTICO PARA 
TOMACORRIENTE 2.3.15.41 10 UNIDAD 40 400.00

385
21/01/2021 2 SGMCP 201700030099..

CANALETA DE PVC 10 mm X 20 mm X 2.00  
m 2.3.15.41 12 UNIDAD 50 600.00

386
21/01/2021 2 SGMCP 154900030025..

CERRADURA MECANICA CON TRAMPA 
LATERAL CON BARRA X 600 mm LARGO 2.3.16.13 15 UNIDAD 15 225.00

387
21/01/2021 2 SGMCP 154900030072..

CERRADURA MECANICA TIPO PERILLA 
DE 3 GOLPES CON LLAVE EXTERIOR 2.3.16.13 80 UNIDAD 20 1,600.00

388 21/01/2021 2 SGMCP 154900020033.. CERROJO DE ACERO X 12 cm 2.3.111.11 12 Unidad 5 60.00
389 21/01/2021 2 SGMCP 070400190221.. CINTA TEFLÓN 1/2 in X 8 yd 2.3.16.13 1.5 UNIDAD 50 75.00

390
21/01/2021 2 SGMCP 151200070054..

CINTILLO DE NYLON 4.8 mm X 20 cm 
APROX. PARA AMARRAR CABLES 
TRANSPARENTE POR  MILLAR

2.3.111.16 35 Unidad 4 140.00

391
21/01/2021 2 SGMCP 151200070066..

CINTILLO DE NYLON 4.8 mm X 45 cm 
APROX. PARA AMARRAR CABLES 
TRANSPARENTE POR MILLAR

2.3.111.16 45 Unidad 4 180.00

392
21/01/2021 2 SGMCP 150200470038..

CLAVOS DE ACERO DE 1" PARA 
DRYWALL CAJA DE 100 UND 2.3.111.16 35 Unidad 10 350.00

393
21/01/2021 2 SGMCP 962900070013..

CODO DE PVC PARA AGUA DE 1/2" 
PESADO 2.3.111.16 4 Unidad 30 120.00

394
21/01/2021 2 SGMCP 208000090024.. CORREDERA TELESCOPICA DE 40CM - 16" 2.3.111.16 12 Unidad 20 240.00

395
21/01/2021 2 SGMCP 963000070020..

CURVA PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC 
1/2 in LUZ 2.3.111.16 2 Unidad 25 50.00

396
21/01/2021 2 SGMCP 963000070004..

CURVA PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC 
3/4 in LUZ 2.3.111.16 2 Unidad 25 50.00

397
21/01/2021 2 SGMCP 208400040661..

DISPENSADOR DE PVC PARA JABON 
SPRAY 2.3.111.16 80 Unidad 39 3,120.00

398
21/01/2021 2 SGMCP 715000110048..

ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE 
PARA GRAPA 26/6 2.3.15.12 48.7275 UNIDAD 3 146.18

399
21/01/2021 2 SGMCP 207300070041.. ESPEJO 4 mm X 50 cm X 60 cm BISELADO 2.3.111.16 45 Unidad 10 450.00

400
21/01/2021 2 SGMCP 152600020020.. ESQUINERO METALICO PARA DRYWALL 2.3.111.16 15 Unidad 30 450.00

401
21/01/2021 2 SGMCP 151200030006..

FULMINANTES COLOR MARRON CAJA DE 
100 UND 2.3.111.16 35 Unidad 10 350.00

402 21/01/2021 2 SGMCP 710300060057.. GOMA EN BARRA X 40 g APROX. 2.3.15.12 4.602 UNIDAD 2 9.20
403 21/01/2021 2 SGMCP 718500080026.. GRAPA 26/6 X 5000 2.3.15.12 2.4 CAJA 2 4.80



Fecha 21/01/2022

Entidad u Organización de la Entidad : OFICINA NACIONAL DE PROCESOS ELECTORALES
Nro de Identificación : 479

Valor Cantidad Clasificador de 
Gasto Precio UnitarioDescripción del ítem ValorUnidad 

Medida Cantidad Total Valor Total CantidadN° Fecha de 
solicitud

Nº de Solicitud de 
Modificación Área usuaria Código Ítem Nº

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES Nº 002

CANTIDAD Y/O VALORES
CMN

(Información actual) EXCLUSION INCLUSION

404
21/01/2021 2 SGMCP 208400050063..

GRIFO CON TEMPORIZADOR PARA 
URINARIO 2.3.16.199 80 UNIDAD 5 400.00

405
21/01/2021 2 SGMCP 208400030316..

GRIFO CROMADO TIPO CUELLO DE 
CISNE DE 1/2 in 2.3.16.199 120 UNIDAD 5 600.00

406
21/01/2021 2 SGMCP 285000060015.. INTERRUPTOR DOBLE PARA EMPOTRAR 2.3.15.41 15 UNIDAD 50 750.00

407
21/01/2021 2 SGMCP 285000060584.. INTERRUPTOR SIMPLE PARA EMPOTRAR 2.3.15.41 14 UNIDAD 50 700.00

408
21/01/2021 2 SGMCP 285000180174..

INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO 
BIPOLAR TIPO ENGRAMPE 25 A 2.3.15.41 45 Unidad 6 270.00

409
21/01/2021 2 SGMCP 285000180176..

INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO 
TRIPOLAR TIPO ENGRAMPE 32 A 2.3.15.41 61 Unidad 5 305.00

410
21/01/2021 2 SGMCP 285000180243..

INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO 
TRIPOLAR TIPO ENGRAMPE 63 A 2.3.15.41 90 Unidad 2 180.00

411
21/01/2021 2 SGMCP 139200100132.. JABON DE TOCADOR SPRAY X 800 mL 2.3.15.31 35 UNIDAD 1,000 35,000.00

412 21/01/2021 2 SGMCP 285400100432.. LAMPARA DE LUZ DE DIODO LED 2.3.15.41 45 UNIDAD 50 2,250.00
413 21/01/2021 2 SGMCP 711100030005.. LAPICERO CORRECTOR 2.3.15.12 1.33 UNIDAD 2 2.66
414 21/01/2021 2 SGMCP 716000040045.. LAPIZ NEGRO Nº 2 CON BORRADOR 2.3.15.12 0.2714 UNIDAD 24 6.51
415 21/01/2021 2 SGMCP 095400060006.. LECHE FRESCA  ENTERA X 1 L 2.3.11.11 3.7 UNIDAD 50 185.00

416
21/01/2021 2 SGMCP 285400120040..

LUMINARIA 2 X 36 W CON CARCASA DE 
ACERO 2.3.15.41 80 UNIDAD 10 800.00

417
21/01/2021 2 SGMCP 285400120048.. LUMINARIA 220 V EQUIPO COMPLETO 2.3.15.41 120 Unidad 20 2,400.00

418
21/01/2021 2 SGMCP 285400120215..

LUMINARIA CON LUZ LED 14 W PARA 
EMPOTRAR 2.3.15.41 45 UNIDAD 20 900.00

419
21/01/2021 2 SGMCP 285400120190..

LUMINARIA CON LUZ LED 40 W PARA 
EMPOTRAR 2.3.15.41 80 UNIDAD 20 1,600.00

420 21/01/2021 2 SGMCP 715000440001.. MOTA PARA PIZARRA ACRILICA 2.3.15.12 1.556667 UNIDAD 1 1.56

421
21/01/2021 2 SGMCP 710300120127..

NOTA AUTOADHESIVA 1 1/2 in X 2 in (3.8 
cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS X 12 2.3.15.12 6.914812 UNIDAD 10 69.15

422 21/01/2021 2 SGMCP 717200050224.. PAPEL BOND 80 g TAMAÐO A4 2.3.15.12 21.32 MPAQUE X500 150 3,198.00
423 21/01/2021 2 SGMCP 139200120110.. PAPEL HIGIENICO X 550 m LISO 2.3.15.31 12 Unidad 2,500 30,000.00
424 21/01/2021 2 SGMCP 139200160330.. PAPEL TOALLA X 300 m 2.3.15.31 18 Unidad 2,500 45,000.00

425
21/01/2021 2 SGMCP 716000060415..

PLUMON MARCADOR DE TINTA AL 
AGUA PUNTA GRUESA COLOR AZUL 2.3.15.12 0.908583 UNIDAD 10 9.09

426
21/01/2021 2 SGMCP 716000060413..

PLUMON MARCADOR DE TINTA AL 
AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO 2.3.15.12 0.908583 UNIDAD 10 9.09

427
21/01/2021 2 SGMCP 716000060414..

PLUMON MARCADOR DE TINTA AL 
AGUA PUNTA GRUESA COLOR ROJO 2.3.15.12 0.908583 UNIDAD 5 4.54

428
21/01/2021 2 SGMCP 716000060376..

PLUMON MARCADOR INDELEBLE 
DELGADO 2.3.15.12 0.87 Unidad 6 5.22

429
21/01/2021 2 SGMCP 716000060375..

PLUMON MARCADOR INDELEBLE 
GRUESO 2.3.15.12 5 UNIDAD 6 30.00

430
21/01/2021 2 SGMCP 716000060426..

PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA 
PUNTA GRUESA REDONDA COLOR AZUL 2.3.15.12 3.161667 UNIDAD 12 37.94



Fecha 21/01/2022

Entidad u Organización de la Entidad : OFICINA NACIONAL DE PROCESOS ELECTORALES
Nro de Identificación : 479

Valor Cantidad Clasificador de 
Gasto Precio UnitarioDescripción del ítem ValorUnidad 

Medida Cantidad Total Valor Total CantidadN° Fecha de 
solicitud

Nº de Solicitud de 
Modificación Área usuaria Código Ítem Nº

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES Nº 002

CANTIDAD Y/O VALORES
CMN

(Información actual) EXCLUSION INCLUSION

431
21/01/2021 2 SGMCP 716000060427..

PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA 
PUNTA GRUESA REDONDA COLOR 
NEGRO

2.3.15.12 3.209667 UNIDAD 12 38.52

432
21/01/2021 2 SGMCP 716000060428..

PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA 
PUNTA GRUESA REDONDA COLOR ROJO 2.3.15.12 3.209667 UNIDAD 5 16.05

433
21/01/2021 2 SGMCP 716000060443..

PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA 
BISELADA COLOR AMARILLO 2.3.15.12 1.5575 UNIDAD 10 15.58

434
21/01/2021 2 SGMCP 06200001000..

SERVICIO DE LIMPIEZA E HIGIENE DE 
LOCALES 2.3.23.11 30000 SERVICIO 1 30,000.00

435
21/01/2021 2 SGMCP 606500260026..

SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE 
DISPENSADORES DE AGUA 2.3.23.11 10000 SERVICIO 1 10,000.00

436
21/01/2021 2 SGMCP 718500100014..

SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO 
FASTENER) DE METAL X 50 2.3.15.12 2.560579 UNIDAD 10 25.61

437 21/01/2021 2 SGMCP 715000230014.. TIJERA DE METAL DE 8 in 2.3.15.12 10.904 UNIDAD 3 32.71
438 21/01/2021 2 SGMCP 290500060015 WINCHA DE METAL 5 m 2.3.199.11 25 UNIDAD 5 125.00

439
21/01/2021 2 SGMCP 410600020091 CINCEL 400 mm PARA ROTOMARTILLO 2.3.199.11 25 Unidad 5 125.00

440 21/01/2021 2 SGMCP 411000010017 ARCO DE SIERRA DE 1/2 in X 12 in 2.3.199.11 55 Unidad 5 275.00
441 21/01/2021 2 SGMCP 411000020016 CORTA TUBO DE 1/8 in X 1 1/8 in 2.3.199.11 55 Unidad 3 165.00
442 21/01/2021 2 SGMCP 411000030015 SERRUCHO PARA DRYWALL 2.3.199.11 60 Unidad 5 300.00

443
21/01/2021 2 SGMCP 411000070002 TIJERA DE CORTE DE PLANCHA Nº 12 2.3.199.11 45 Unidad 5 225.00

444
21/01/2021 2 SGMCP 411000090155 REPUESTO DE CUCHILLA 62 mm X 19 mm 2.3.199.11 12 Unidad 15 180.00

445
21/01/2021 2 SGMCP 415400030087 JUEGO DE DESARMADORES (PLANOS Y 

ESTRELLAS) X 10 PIEZAS 2.3.199.11 55 Unidad 5 275.00

446 21/01/2021 2 SGMCP 416000020015 COMBA DE 20 lb 2.3.199.11 80 Unidad 2 160.00
447 21/01/2021 2 SGMCP 416000030043 MARTILLO DE GOMA 8 oz 2.3.199.11 35 Unidad 3 105.00

448
21/01/2021 2 SGMCP 416000030078

MARTILLO PARA CARPINTERO DE 29 cm 
CON UÑA SACACLAVO Y MANGO DE 
MADERA

2.3.199.11 50 Unidad 5 250.00

449 21/01/2021 2 SGMCP 416400010003 LLAVE FRANCESA 10 in 2.3.199.11 60 Unidad 5 300.00
450 21/01/2021 2 SGMCP 416400010006 LLAVE FRANCESA 6 in 2.3.199.11 50 Unidad 5 250.00
451 21/01/2021 2 SGMCP 4164000100176 LLAVE FRANCESA 14 in 2.3.199.11 75 Unidad 5 375.00

452
21/01/2021 2 SGMCP 4164000100186 JUEGO DE LLAVES ALLEN HEXAGONAL 

X 20 PIEZAS 2.3.199.11 55 Unidad 3 165.00

453
21/01/2021 2 SGMCP 4164000100196 JUEGO DE LLAVES ALLEN MILIMETRICAS 

X 13 PIEZAS 2.3.199.11 60 Unidad 3 180.00

454 21/01/2021 2 SGMCP 416400010211 LLAVE STILSON 12 in 2.3.199.11 55 Unidad 3 165.00
455 21/01/2021 2 SGMCP 416400010222 LLAVE STILSON 8 in 2.3.199.11 50 Unidad 3 150.00
456 21/01/2021 2 SGMCP 416400010260 LLAVE STILSON 14 in 2.3.199.11 65 Unidad 3 195.00
457 21/01/2021 2 SGMCP 416400060070 JUEGO DE DADOS 1/2 in X 27 PIEZAS 2.3.199.11 120 Unidad 3 360.00
458 21/01/2021 2 SGMCP 419000010007 ALICATE DE CORTE 6 in 2.3.199.11 45 Unidad 5 225.00
459 21/01/2021 2 SGMCP 419000010029 ALICATE UNIVERSAL 8 in 2.3.199.11 58 UNIDAD 3 174.00
460 21/01/2021 2 SGMCP 419000010065 ALICATE DE PUNTA 4 in 2.3.199.11 45 Unidad 5 225.00

461
21/01/2021 2 SGMCP 41900060024 JUEGO DE SACABOCADO DE METAL 3/4 

in A 3 in X 20 PIEZAS 2.3.199.11 200 Unidad 3 600.00

462
21/01/2021 2 SGMCP 419200020097 PUNTILLA PARA ENTORNILLADOR 

(JUEGO) 2.3.199.11 12 Unidad 25 300.00



Fecha 21/01/2022

Entidad u Organización de la Entidad : OFICINA NACIONAL DE PROCESOS ELECTORALES
Nro de Identificación : 479

Valor Cantidad Clasificador de 
Gasto Precio UnitarioDescripción del ítem ValorUnidad 

Medida Cantidad Total Valor Total CantidadN° Fecha de 
solicitud

Nº de Solicitud de 
Modificación Área usuaria Código Ítem Nº

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES Nº 002

CANTIDAD Y/O VALORES
CMN

(Información actual) EXCLUSION INCLUSION

463
21/01/2021 2 SGMCP 419200020160 PORTA PUNTAS MAGNETICO UNIVERSAL 

PARA TALADRO 2.3.199.11 12 Unidad 35 420.00

464 21/01/2021 2 SGMCP 139200500003 ALCOHOL GEL 1 L 2.3.18.21 18 Unidad 5 90.00

465
21/01/2021 2 SGMCP 716000160013 TINTA PARA SELLO DE COLOR AZUL 2.3.15.12 0.968 UNIDAD 3 2.90

466
21/01/2021 2 SGMCP 716000160014 TINTA PARA SELLO DE COLOR NEGRO 2.3.15.12 0.968 UNIDAD 1 0.97

467
21/01/2021 2 SGMCP 716000160015 TINTA PARA SELLO DE COLOR ROJO 2.3.15.12 0.968 UNIDAD 1 0.97

468 21/01/2021 2 SGMCP 715000110006 ENGRAMPADORA INDUSTRIAL 2.3.15.12 400 UNIDAD 1 400.00
469 21/01/2021 2 SGMCP 716000150008 SELLO TRODA 55X32 2.3.15.12 50 UNIDAD 1 50.00

470
21/01/2021 2 SGMCP 718500080017 GRAPAS PARA LA ENGRAMPADORA 

INDUSTRIAL 2.3.15.12 10 CAJA 10 100.00

471 21/01/2021 2 SGMCP 767500590010 MEMORIA USB DE 32 GB 2.3.15.12 20 UNIDAD 5 100.00

472
21/01/2021 2 SGMCP 710600010088

ARCHIVADOR DE CARTON CON 
PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO 
OFICIO

2.3.15.12 3.398404 UNIDAD 20 67.97

473
21/01/2021 2 SGMCP 710300130026 BANDERITA SEÑALIZADORA 4.30 cm X 

2.54 cm APROX. X 50 HOJAS 2.3.15.12 2.596 UNIDAD 25 64.90

474
21/01/2021 2 SGMCP 716000010193 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA 

L═QUIDA PUNTA FINA COLOR  AZUL 2.3.15.12 1.9 UNIDAD 15 28.50

475
21/01/2021 2 SGMCP 711100010057 BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ 

TAMAÑO GRANDE 2.3.15.12 0.7675 UNIDAD 15 11.51

476 21/01/2021 2 SGMCP 503300250039 CINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd 2.3.15.12 8.8 UNIDAD 13 114.40

477
21/01/2021 2 SGMCP 718500140010 BINDER DOBLE CLIP 2'' 51MM CAX12 2.3.15.12 5 Unidad 10 50.00

478
21/01/2021 2 SGMCP 715000110048 ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE 

PARA GRAPA 26/6 2.3.15.12 48.7275 UNIDAD 10 487.28

479 21/01/2021 2 SGMCP 711100030005 LAPICERO CORRECTOR 2.3.15.12 1.3329 UNIDAD 2 2.67
480 21/01/2021 2 SGMCP 716000040112 LAPIZ NEGRO Nº 2 CON BORRADOR 2.3.15.12 0.2714 UNIDAD 24 6.51

481
21/01/2021 2 SGMCP 716000060422 PLUMON MARCADOR INDELEBLE 

GRUESO 2.3.15.12 5 UNIDAD 12 60.00

482 21/01/2021 2 SGMCP 283400100070 PILA AA 1.5 V 2.3.15.41 5 UNIDAD 12 60.00
483 21/01/2021 2 SGMCP 717200050224 PAPEL BOND 80 g TAMAÐO  A4 2.3.15.12 12 UNIDAD 90 1,080.00

484
21/01/2021 2 SGMCP 503300220009 PELICULA EXTENSIBLE PARA EMBALAJE 

(FILM STRECH) DE 18 in X 500 m 2.3.15.12 59 UNIDAD 100 5,900.00

485
21/01/2021 2 SGMCP 139200500003 ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 1 L 

APROX 2.3.15.31 12 UNIDAD 20 240.00

486 21/01/2021 2 SGMCP 135000210009.. PAÑO LIMPIADOR TIPO ANTE 2.3.15.31 30 UNIDAD 10 300.00
487 21/01/2021 2 SGMCP 283400100070 PILA ALCALINA AA 1.5 V 2.3.15.41 5 UNIDAD 20 100.00

488
21/01/2021 2 SGMCP 805000050229 GUANTE DE POLIALGODÓN CON 

REFUERZO DE LATEX EN LA PALMA 2.3.15.31 5 UNIDAD 40 200.00

489
21/01/2021 2 SGMCP 710600010088

ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE 
PALANCA LOMO ANCHO TAMAÐO 
OFICIO

2.3.15.12 3.398404 UNIDAD 10 33.98

490
21/01/2021 2 SGMCP 710300130026 BANDERITA SEÐALIZADORA 4.30 cm X 

2.54 cm APROX. X 50 HOJAS 2.3.15.12 2.596 UNIDAD 15 38.94

491
21/01/2021 2 SGMCP 716000010193 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA 

L═QUIDA PUNTA FINA COLOR  AZUL 2.3.15.12 1.9 UNIDAD 40 76.00



Fecha 21/01/2022

Entidad u Organización de la Entidad : OFICINA NACIONAL DE PROCESOS ELECTORALES
Nro de Identificación : 479

Valor Cantidad Clasificador de 
Gasto Precio UnitarioDescripción del ítem ValorUnidad 

Medida Cantidad Total Valor Total CantidadN° Fecha de 
solicitud

Nº de Solicitud de 
Modificación Área usuaria Código Ítem Nº

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES Nº 002

CANTIDAD Y/O VALORES
CMN

(Información actual) EXCLUSION INCLUSION

492
21/01/2021 2 SGMCP 716000010208 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA 

PUNTA FINA COLOR  AZUL 2.3.15.12 0.365811 UNIDAD 40 14.63

493
21/01/2021 2 SGMCP 711100010057 BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ 

TAMAÐO GRANDE 2.3.15.12 0.7675 UNIDAD 10 7.68

494 21/01/2021 2 SGMCP 716000040112 LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR 2.3.15.12 0.2714 UNIDAD 30 8.14

495
21/01/2021 2 SGMCP 503300250043 CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA 

EMBALAJE 2 in X 40 yd 2.3.15.12 8.8 UNIDAD 70 616.00

496 21/01/2021 2 SGMCP 718500140013 BINDER DOBLE CLIP  DE 32 MM 2.3.15.12 5 Unidad 10 50.00
497 21/01/2021 2 SGMCP 710600040004 FOLDER MANILA TAMAÐO A4 2.3.15.12 7.5 UNIDAD 200 1,500.00

498
21/01/2021 2 SGMCP 716000130177..

ALMOHADILLA PARA SELLO 
AUTOENTINTABLE DE 27 mm X 23 mm 
APROX.

2.3.15.12 4 UNIDAD 2 8.00

499
21/01/2021 2 SGMCP 711100030005 CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO 2.3.15.12 1.3329 UNIDAD 6 8.00

500
21/01/2021 2 SGMCP 716000060397 PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA 

GRUESA COLOR  AZUL 2.3.15.12 5 UNIDAD 10 50.00

501
21/01/2021 2 SGMCP 716000060422 PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA 

GRUESA COLOR NEGRO 2.3.15.12 5 UNIDAD 10 50.00

502
21/01/2021 2 SGMCP 716000060415 PLUMON MARCADOR DE TINTA AL 

AGUA PUNTA GRUESA COLOR AZUL 2.3.15.12 0.908583 UNIDAD 10 9.09

503
21/01/2021 2 SGMCP 716000060413 PLUMON MARCADOR DE TINTA AL 

AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO 2.3.15.12 0.9322 UNIDAD 10 9.32

504
21/01/2021 2 SGMCP 7160000060443 PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA 

BISELADA COLOR AMARILLO 2.3.15.12 1.5575 UNIDAD 8 12.46

505 21/01/2021 2 SGMCP 710300060086 GOMA EN BARRA X 40 g APROX. 2.3.15.12 4.602 UNIDAD 10 46.02
506 21/01/2021 2 SGMCP 139200120112 PAPEL HIGIENICO X 550 m LISO 2.3.15.31 15 UNIDAD 10 150.00
507 21/01/2021 2 SGMCP 139200160334 PAPEL TOALLA X 300 m 2.3.15.31 22 UNIDAD 10 220.00
508 21/01/2021 2 SGMCP 718500080025 GRAPA 26/6 X 1000 2.3.15.12 3.5 UNIDAD 5 17.50

509
21/01/2021 2 SGMCP 715000320028 CUCHILLA CORTA PAPEL TAMAÑO 

MEDIANO + 3 REPUESTO 2.3.15.12 25 UNIDAD 10 250.00

510 21/01/2021 2 SGMCP 710600120069 MICA DE PLASTICO A4 EMP. X 10 2.3.15.12 0.2844 UNIDAD 25 7.11

511
21/01/2021 2 SGMCP 716000130119

ALMOHADILLA PARA SELLO 
AUTOENTINTABLE DE 20 mm X 20 mm 
APROX.

2.3.15.12 4 UNIDAD 10 40.00

512 21/01/2021 2 SGMCP 710300050254.. ETIQUETAS AUTOADHESIVAS 2.3.15.12 68.96 ROLLOS 5 344.80

513
21/01/2021 2 SGMCP 133000160004 DETERGENTE PARA LAVAR LLANTAS 2.3.15.31 8 KILO 10 80.00

514
21/01/2021 2 SGMCP 135000060057 ESCOBILLA DE CERDA PARA LAVAR 

LLANTAS 2.3.15.31 6 UNIDAD 12 72.00

515 21/01/2021 2 SGMCP 135000090039 ESPONJA DE ESPUMA SINTETICA 2.3.15.31 12 UNIDAD 13 156.00
516 21/01/2021 2 SGMCP 135000210009 PAÑO LIMPIADOR TIPO ANTE 2.3.15.31 8 UNIDAD 26 208.00
517 21/01/2021 2 SGMCP 172100080007 GASOHOL 90 PLUS 2.3.13.11 19.6 GALON 60 1,176.00
518 21/01/2021 2 SGMCP 172100080009 GASOHOL 95 PLUS 2.3.13.11 19.9 GALON 200 3,980.00
519 21/01/2021 2 SGMCP 172100070020 DIESEL B5 S50 2.3.13.11 13.23 GALON 1,000 13,230.00

520
21/01/2021 2 SGMCP 716000010193 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA 

L═QUIDA PUNTA FINA COLOR  AZUL 2.3.15.12 1.9 UNIDAD 40 76.00

521
21/01/2021 2 SGMCP 716000010194 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA 

L═QUIDA PUNTA FINA COLOR  ROJO 2.3.15.12 1.8998 UNIDAD 20 38.00



Fecha 21/01/2022

Entidad u Organización de la Entidad : OFICINA NACIONAL DE PROCESOS ELECTORALES
Nro de Identificación : 479

Valor Cantidad Clasificador de 
Gasto Precio UnitarioDescripción del ítem ValorUnidad 

Medida Cantidad Total Valor Total CantidadN° Fecha de 
solicitud

Nº de Solicitud de 
Modificación Área usuaria Código Ítem Nº

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES Nº 002

CANTIDAD Y/O VALORES
CMN

(Información actual) EXCLUSION INCLUSION

522
21/01/2021 2 SGMCP 716000010208 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA 

PUNTA FINA COLOR  AZUL 2.3.15.12 0.365811 UNIDAD 100 36.58

523
21/01/2021 2 SGMCP 716000010209 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA 

PUNTA FINA COLOR  NEGRO 2.3.15.12 0.22302 UNIDAD 100 22.30

524
21/01/2021 2 SGMCP 716000010187 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA 

PUNTA FINA COLOR ROJO 2.3.15.12 0.22302 UNIDAD 20 4.46

525 21/01/2021 2 SGMCP 711100030005 LAPICERO CORRECTOR 2.3.15.12 1.3329 UNIDAD 2 2.67

526
21/01/2021 2 SGMCP 711100010057 BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ 

TAMAÑO GRANDE 2.3.15.12 0.7675 UNIDAD 6 4.61

527 21/01/2021 2 SGMCP 718500080025 GRAPA 26/6 X 5000 2.3.15.12 2.4 UNIDAD 2 4.80
528 21/01/2021 2 SGMCP 716000040112 LAPIZ NEGRO Nº 2 CON BORRADOR 2.3.15.12 0.2714 UNIDAD 20 5.43

529
21/01/2021 2 SGMCP 710300120127 NOTA AUTOADHESIVA 1 1/2 in X 2 in (3.8 

cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS X 12 2.3.15.12 6.914812 UNIDAD 10 69.15

530
21/01/2021 2 SGMCP 716000060415 PLUMON MARCADOR DE TINTA AL 

AGUA PUNTA GRUESA COLOR AZUL 2.3.15.12 0.908583 UNIDAD 10 9.09

531
21/01/2021 2 SGMCP 716000060413 PLUMON MARCADOR DE TINTA AL 

AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO 2.3.15.12 0.908583 UNIDAD 10 9.09

532
21/01/2021 2 SGMCP 716000060414 PLUMON MARCADOR DE TINTA AL 

AGUA PUNTA GRUESA COLOR ROJO 2.3.15.12 0.908583 UNIDAD 5 4.54

533
21/01/2021 2 SGMCP 710300130026 BANDERITA SEÑALIZADORA 4.30 cm X 

2.54 cm APROX. X 50 HOJAS 2.3.15.12 2.596 UNIDAD 12 31.15

534
21/01/2021 2 SGMCP 715000110048 ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE 

PARA GRAPA 26/6 2.3.15.12 48.7275 UNIDAD 1 48.73

535 21/01/2021 2 SGMCP 715000440001 MOTA PARA PIZARRA ACRILICA 2.3.15.12 1.556667 UNIDAD 3 4.67
536 21/01/2021 2 SGMCP 710300060086 GOMA EN BARRA X 40 g APROX. 2.3.15.12 4.602 UNIDAD 5 23.01

537
21/01/2021 2 SGMCP 710300120116 NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm 

X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS 2.3.15.12 7.9296 UNIDAD 6 47.58

538
21/01/2021 2 SGMCP 716000060426 PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA 

PUNTA GRUESA REDONDA COLOR AZUL 2.3.15.12 3.161667 UNIDAD 12 37.94

539
21/01/2021 2 SGMCP 716000060427

PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA 
PUNTA GRUESA REDONDA COLOR 
NEGRO

2.3.15.12 3.209667 UNIDAD 12 38.52

540
21/01/2021 2 SGMCP 716000060428 PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA 

PUNTA GRUESA REDONDA COLOR ROJO 2.3.15.12 3.209667 UNIDAD 5 16.05

541
21/01/2021 2 SGMCP 7160000060443 PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA 

BISELADA COLOR AMARILLO 2.3.15.12 1.5575 UNIDAD 10 15.58

542
21/01/2021 2 SGMCP 716000060375 PLUMON MARCADOR INDELEBLE 

GRUESO 2.3.15.12 2.3 DOCENA 12 27.60

543
21/01/2021 2 SGMCP 716000060376 PLUMON MARCADOR INDELEBLE 

DELGADO 2.3.15.12 1.6638 UNIDAD 6 9.98

544
21/01/2021 2 SGMCP 718500100021 SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO 

FASTENER) DE METAL X 50 2.3.15.12 2.560579 UNIDAD 10 25.61

545 21/01/2021 2 SGMCP 715000220021 TAJADOR DE MESA ACRILICO 2.3.15.12 4 UNIDAD 1 4.00
546 21/01/2021 2 SGMCP 715000230014 TIJERA DE METAL DE 8 in 2.3.15.12 10.904 UNIDAD 1 10.90
547 21/01/2021 2 SGMCP 139200500003 ALCOHOL GEL 1 L 2.3.18.21 12 UNIDAD 60 720.00



Fecha 21/01/2022

Entidad u Organización de la Entidad : OFICINA NACIONAL DE PROCESOS ELECTORALES
Nro de Identificación : 479

Valor Cantidad Clasificador de 
Gasto Precio UnitarioDescripción del ítem ValorUnidad 

Medida Cantidad Total Valor Total CantidadN° Fecha de 
solicitud

Nº de Solicitud de 
Modificación Área usuaria Código Ítem Nº

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES Nº 002

CANTIDAD Y/O VALORES
CMN

(Información actual) EXCLUSION INCLUSION

548 21/01/2021 2 SGMCP 353800020017 ALCOHOL ISOPROPILICO 2.3.15.31 5.5 UNIDAD 30 165.00
549 21/01/2021 2 SGMCP 895700080035 TELA FRANELA X 80 cm. DE ANCHO 2.3.15.31 5.9 UNIDAD 100 590.00
550 21/01/2021 2 SGMCP 503300250039 CINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd 2.3.15.12 8.8 UNIDAD 14 123.20
551 21/01/2021 2 SGMCP 135000210009.. PAÑO LIMPIADOR 2.3.15.31 6.3 UNIDAD 20 126.00

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la Entidad, se suscribe:

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el 
funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la CAP

Firmado digitalmente por AGUILAR
TICONA Yuvitza Milagros FAU
20291973851 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 21.01.2022 19:52:49 -05:00

Firmado digitalmente por WILSON
VALDIVIA Violeta Margarita FAU
20291973851 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 21.01.2022 20:08:28 -05:00




	RG-0033-2022-GAD
	RG-0033-2022-GAD
	Anexo 6 KF F 

	escaneos onpe.gob.pe_20220331_113703 - fe RG33

